Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 971-88.2014.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos tginta dias do més de outubro do ano de dois mil e quatorze, procedi
a abertura do > anexo, afl. 2.
Eu, / ,da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuagéo

e Distribuicao - CPADI, lavrei o presente termo.
Esay ﬂlcehr

Analista Judiciari
' io
Tribung| Superior Eleitoral



-

'ANEXO3 |

PRESTAGAO DE CONTAS N° 971-88.2014.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Peticdo protocolizada sob n°
31.219/2014, juntada aos autos principais as fls. 24-26.
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', RECIBO ELEITC
Unidade Eleitoral

BRASIL -BR
Partido Politico Numeragio

45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000160
Dados Bancérios do Doador
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC : -

341 00910 447180 - lmsm ERpERL
Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagio ~ 5 \
Smsn

Outra Forma de Asrecadagiio - Descrigio do Tipo P

hhk ~
Valor em RS: Valor por Extenso:

1.100.000,00 (BUM MILHAO E CEM MIL REAIS)

Dosgio Efetuada Por: CPF/CNPJ

Votorantim Cimentos S/A 01.637.895/0001-32
Enderego do Doador:

Rua: Gomes de Carvalho, 1996, 12° andar Sio Paulo - SP
Assinatura do Doador Telefone do Doador (Com DDD)

(11) 3704-3372

Nome do Doador Originério (Se o Doador for Partido, Nu Capdidato) CPF / CNPJ do Doador Originsrio:

akh T
Nome do Responsével pela Emisséo do Recibo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza / Xarlosx‘kmrdo )le SLlsa \ . 591.838.45704 / 087.740.858-08
Assi doR ivel pela Emissdo do Recibo__ . Data da Emisséo do Recibo

12/082014
i Emissdo valida até 04/11/2014 para o 1¢ ‘e, N0 caso de 28 turno, até o dia 25/11/2014. ‘
Colabore com a Justica Eleitoral, inforrhe sua Doago de Campanha no enderego: http://www.tse.jus.br

Partido Politico
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira

Numeragéo
00045.01.00000.BR 000160

CNPJ

Ntmero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéio)

Akh
o~ £~

20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancarios do Doador
N° Banco N° Agéncia 'N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio

341 00910 447180 - 3458315

Estimavel em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio
Outra Forma de Arrecadagdo - Descrigdo do Tipo

hikdh '
Valor em RS: 'Valor por Extenso:

1.100.000,00 (HUM MILHAO E CEM MIL REAIS)

Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ

Votorantim Cimentos S/A 01.637.895/0001-32
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF
Assinatura do Doador Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Doador Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) CPF / CNPJ do Doador Originério:

whk

Nome do Responsével pela Emissdio do Recibo \d ‘L k
Luiz Carlos Costeira Urquiza / Carlog Eduakdo d& So

\

CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
591.838.457-04 / 087.740.858-08

do Responsével pela Emissio do Recibo

Data da Emissfio do Recibo

L/

12/08/2014

Emissio valida até 04/11/2R14 para o 18 tiymo ¢, no

de 27 turno, até o dia 25/11/201A.

Vo

.



20/8/2014 Banco Bradesco S/A
N Cliente Pessoa Juridica 0800 704 8383 0800 722 0099 0800 727 9933
3003-1000

- S

Conts de Débito
Cuonta:  Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 00910 | Conta: 0000000447180
Tipe d= corta: 01 - CONTA CORRENTE
Newe;  VOTORANTIM CIMENTOS S/A

CNPY:  001.637.895/0001-32
et et LT 6

Conta de Crédito

Conta: Banco: 237 - BANCO BRADESCO S.A. | Agéncia: 00504 | Conta: 000000024624-7
Tipe di: toiits:  CONTA~CORRENTE INDIV
Faverecido. ELEICAQ 2014 AECIO NEVES DA CU
CNFI: 020.572,776/0001-93

Oados da Transferdncia
valer: R$ 1.100.000,00
Finaldade: 00010 - CREDITO EM CONTA
Tipo de transferéncia: 1 - TED Diferente Titularidade
Oats de arédito:  12/08/14 '
N° da transteréncia; 3458315

SDr10

hitps:/Aww.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpitelainicial/paginalnicial jsf?C TRL=582406382409451180 3B
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RECIBO ELEITORAL - VIA CANDIDATO (A) - .~ =

ELEICOES 2014

Unidade Eleitoral
BRASIL - BR

Partido Politico
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira

Numeragio

00045.01.00000.BR. 000162

Rkk

CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Direg#io)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA /
Dados Bancérios do Doador ' . /
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio
Estiméavel em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagao - '
Referente a Itoria de di inagiio em redes sociais da nf 449 da Interney Informdtica Ltda. ?F% ,7
Outra Forma de Arrecadagio - Descrigdo do Tipo (PSR

Valor em R$: Valor por Extenso:

73.889,00 (SETENTA E TRES MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS)

Doagdo Efetuada Por:

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NAC]ON;’,I:{@RA PRE@T{Z D

CPF/CNPJ
A REPUBLICA PSDB

020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF

) A

Assinatura do Doador

Telefone do Doador (Com DDD)

Nopme do Do d()‘%iﬁ (Se o Doador for Partidg, Comité ou Candidato) CPF / CNPJ do Doador Origipario:
GOV PILIRG BUONTNL. Gl luprts: S )F |13 26w o33 )01 ag

Nome do Responsavel pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / Caylos Edjtardq de Sousa

> "IcPF do Responsavel pela Emissdo do Recibo

591.838457-04 / 087.740.858-08

Assinatura do Responsavel pela Emissdo do Recibo =

Data da Emissdo do Recibo

12/08/2014

Emissdo vélida até 04/11‘[2014 parao 12turnoe,

P\

ho caso de 22 tumo, até o dia 25/11/2014.

,”




ZE

ry - Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000449

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
07/08/2014 15:00:05

5 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagéo
2014080706952242000161 QIGS-ARXS

PRESTADOR DE SERVICOS

B crricnPU: 06.952.24210001-61 IngCrigaio Municipal: 3.339.465-2
Nome/Razéo Social: INTERNEY INFORMATICA LTDA . 8
Enderego: RDR  ALBUQUERQUE LINS 00606, APTO 201 - SANTA CECILIA - CEP: 01230000 __ (FANISR

Municipio: Sédo Paulo UF: 8P
\ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social\ ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigdo Municipal: -=--
Enderego: AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200-670
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: micrenan@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Consultoria de Dissemina¢do em Redes Sociais
Consultor Edney Souza

IRF 1,5% RS 1.108,34 PAGO

PCC 4,65% RS 3.435,84
Valor Liquido R$ 69.344,82 2 A60. §6.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 73.889,00

Cédigo do Servigo

02879 - Assessoria e consultoria em informatica.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 73.889,00 §,00% 3.694,45 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/09/2014




Banco Bradesco S/A

Extrato Mensal / Por Periodo

i ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/0001-02
Nome do usudrio: Tarcisio Jose Leite dos Santos

Bradesco o0, operago: 12/08/2014 - 16h58

Extrato de: Ag: 504 | CC: 0024622-0 | Entre 12/08/2014 ¢ 12/08/2014

Néo hé langamentos para este tipo de extrato.

Pagina 1 de 2

Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/08/2014  SALDO ANTERIOR 3.669.38041
APLICACOES EM P#PEIS 7454808 -3.669.379,41 1,00
11/08/2014  BX AUTOMATICA APLICACOES 110814 140.657,33 140.658,33
gsm m& EI 2765699 200.000,00 340.658,33
&%&%‘Mm 2926883 200.000,00 540.658,33
iﬁgmfzﬁm?wm 12 -48.100,00 49255833
mmﬁ‘i@%‘m“ 13 756,00 491.802,33
W&%ﬁm SIN 277947 -4.000,00 487.802,33
m%m r:é 501946 -15.000,00 472.802,33
F&"ﬁ&%ﬁ‘éﬁ%&m EA 2568973 -11.679,63 461.122,70
w&%ﬁﬁ? PROPAG 2774842 -125.000,00 336.122,70
m;%,:?m%ﬁw TEC 2878964 -50.667,00 285.455,70
%‘?‘Kﬂ&‘aﬁ&“&'{m 2727059 -36.944,00 248511,70
E%?ﬁi&?mﬁ%%as 3076956 ~248.496,00 1520
{%m 2727059 7,35 835
%mm 3076956 735 1,00
12/08/2014 ) DTG B LN 3427889 454,000,00 93.999,00
%ﬁw 3427889 7,35 94.006,35
gmzsﬂgﬁmsm 34278%0 -844.650,00 -938.656,35
%Tﬁrs%ﬁb 342789 7,35 -938.663,70
E%Ti’o“i“fé?%"‘s”" 3427891 -93.850,00 -1.032.513,70
mm 3427891 7,35 -1,032.521,05
?ém%?’é%x 3427892 -22.500,00 -1.055.021,05
Iéé‘fﬁré%"’ 3427892 7,35 -1.055.028,40
BT VI T o 3427893 -15.667,00 /07069540
Igfw 3427893 2,35 -1.070.702,75
Egrm gng, 3427894 -73.889,00 -1.144.591,75
gﬁrﬁ%ﬁ ‘ 3427894 7,35 -1.144.599,10
E%E’?‘.Q‘éﬂ?? A‘,”f{’gﬁ 3427896 -11.734,00 -1.156.333,10
%‘fﬁ%‘%‘" 34278% 2,35 -1.156.340,45
%m%%&%ﬁ?& 3427897 -21.000,00 -1.177.340,45
%‘f&éﬁ"&m 3427897 7,35 -1.177.347,80
E;mgﬂ,gﬂ%ﬁ 342789 -67.200,00 -1.244.547,80
i‘eﬁ’f&%‘?ﬁa@ 34278% 7,35 -1.244,555,15
%@g&ﬂg@%k 3427980 -9.385,00 -1,253.940,15
E‘E‘fﬁ%‘%’? 3427980 2,35 -1.253.947,50
%mﬁi%" 3427982 -18.826,00 -1.272.773,50
%’f&éﬁ”@m 342798 7,35 -1.272.780,85
E%TS“E%ZE&P&”&W 3427983 -10.000,00 -1.282.780,85
%‘fﬁ%@ 3427983 2,35 -1.282.788,20

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014



Comprovante de Inscri¢io e de Situagdo Cadastral - Impressdo

& Reccita Federal

Pagina 1 de 1

L,
Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral /
Contribuinte, — 4L
Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, prov?'gencie &Jato
RFB a sua atualizagdo cadastral.
_oaisa
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA

06,952 242/0001-61 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 28/06/2004

MATRIZ CADASTRAL

ITJOME EMPRESARIAL
INTERNEY INFORMATICA LTDA - EPP
lTiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DR ALBUQUERQUE LINS 606 APT 201

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

01.230-000 SANTA CECILIA SAO PAULO SP

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 28/06/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL ]

TTUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
l
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 11/08/2014 as 13:16:38 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
Voltar
© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/08/2014

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 11/08/2014



Emissdo de FDC via Internet

Pégina 1 de 1

Prefeitura do Municipio de Sio Paulo
Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Arrecadacao e Cobranga
FDC - Ficha de dados cadastrais - -
Cadastro de Contribuintes Mobiliarios-CCM ! y :
s
C.C.M. . 3.339.465-2 ? 11
Contribuinte : INTERNEY INFORMATICA LTDA _ At
Pessoa Juridica : COMUM
Enderego : R DR ALBUQUERQUE LINS 606 APTO 201
Bairro . SANTA CECILIA
Cep . 01230-000
Telefone . Nao Consta
CNPJ / CPF : 06.952.242/0001-61
Inicio de Funcionamento : 28/06/2004
Data de Inscrigao : 30/09/2004
CCM Centralizador : Nao Consta
Nro. Ordem Enderego : 003/ Endere¢o Comercial
Nro. Contrib. Imposto Predial (SQL) : 020.064.0494-6
Cédigo do Estabelecimento : 32301
Data inicio Estab. . 28/06/2004
Taxa . TFE
Ultima Atualizag&o Cadastral : 25/10/2012
[ Cédigo(s) de servigo(s) / Antncio(s) |
[ Cédigo ” Data de Inicio ” Imposto H Aliquota do Imposto H Livros ”Documentos H Qtd. Anuncios(s) [
I 02658 ” 28/06/2004 H 1SS “ 5,00 % H 51-57 H NFS H I
| 02679 || 2010612004 || 1SS H 5,00 % J] 51.57 H nes || |
| 02017 || 2800872004 || 185 [ 3,00 % J 51-57 NFS H J
| 02033 || 20102008 || 1ss || s00%  |[ste7| wes || ]
Expedida em 11/08/2014 yia Internet com base na Portaria SF n° 018/2004, de 25 de margo de 2004.
https://www3.prefeitura.sp.gov.br/fdc/fdc_imp05 cgc.asp?Cem_aux=33394652 11/08/2014
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Comite Financeiro 192

[ _ S

De: Anderson Ercolin <andersonercolin@terra.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 11 de agosto de 2014 13:22

Para: Comite Financeiro 192; '‘Galactica S/S Ltda'

Cc: comitefinanceiro192@gmail.com o

Assunto: Re: INTERNEY - NF 449 m&*mm;am%&
s 12

nao tem R

Anderson

----- Original Message -----

From: Comite Financeiro 192

To: 'Galactica S/S Ltda'

7 'Anderson Ercolin’ ; comitefinanceiro192@gmail.com
L_.t: Monday, August 11, 2014 1:10 PM

Subject: INTERNEY - NF 449

Anderson/ Marcos,
Por favor, queira verificar se 0 documento anexo é passivel de reten¢do de impostos.
Pagamento em 11/08/2014.

Obrigado,

COMITE FINANCEIRO BR PRESIDENTE PSDB
Tarcisio Santos - Financeiro
Tel. 11 3896-6939




Comite Financeiro 192

De: Anderson Ercolin <andersonercolin@terra.com.br>
Enviado em: terca-feira, 12 de agosto de 2014 10:16

Para: Luiz Urquiza

Cc: Laerte; Carlos Eduardo; Comite Financeiro 192; Renan
Assunto: Re: Pagamento efetuado pelo Bruto

Se foi recolhido o valor bruto, ndo tem problema, pois o fornecedor recolhe por conta prdpzi
seria problema se recolhesse e ndo tivesse dedugdes, dai poderiamos ter problema.

Att;
Anderson
Enviada do meu iPhone

Fm 12/08/2014, as 09:46, Luiz Urquiza <luizurquiza@me.com> escreveu:

Carlos e Anderson,
O que houve ? Os impostos estdo especificados na NF ?
abraco,

Urquiza

Luiz Urquiza

SP C.+55 11 9 9993-9338
luizurquiza@me.com

Inicio da mensagem encaminhada:

i

De: Renan Cardoso <micrenan@gmail.com>

Assunto: Pagamento efetuado pelo Bruto

Data: 12 de agosto de 2014 09:38:38 BRT

Para: Luiz Urquiza <luizurquiza@me.com>, Comite Financeiro 192
<comitefinanceiro192@gmail.com>, Laerte Soares
<|aerte.soares@uol.com.br>




Bom dia a todos.

Por favor, verifiquem esta nota. O contratado me disse que o valor foi creditado pelo Bruto,
sem retengOes. Nao sei ainda se outras notas foram pagas assim ou se foi um caso isolado.
Vou verificar os nossos contratos de PJ.

De qualquer forma ele pode recolher os impostos e nos encaminhar as guias pagdSiL s

14
ISR

Abs

Renan Cardoso
55-31-8485-0153
55-31-7324-0005

<Nota 1 - Interney.pdf>



CIBO ELEIT:
Unidade Eleitoral

BRASIL -BR

Partido Politico Numeragido . :
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000155

CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Direggo) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

Dados Bancérios do Doador ' ;

N° Banco N° Agéncia ) N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio

|Estimdvel em Dinheiro - Descrig&o resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagio

Referente a locagdo do galpio Barra Funda, do contrato de Julio Cesar Dip Administragfio de Bens Méveis ¢ Iméveis Lida. :

Outra Forma de Arrecadagfio - Descrigdo do Tipo

Akn

Valor em RS: Valor por Extenso:
94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS) :
Doagdo Efetuada Por: . CPF/CNPJ!
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONM-PARA PRESIDENTE DA BEPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AY L2 SUL QU.’DRA. 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 Brasilia/D,

B — Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Doadpr Originério (Se o Doador for Partido, Comité od Candidato) \ CPF / CNPJ éo Doador Originério;
o =) 8033 8052601 35
CPF do Responsave! pela Emissdo do Recibo
591.838.457-04 / 087.740,858-08
Data da Emiss#o do Recibo
12/08/2014

Nome do Responsive! pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza /

Assinatura do Responséve! pela Emissdo do Recibo
/

Emiss3o valida até 04/1172014 para o 1A turno e, o caso de 2¢ turno, até o dia 25/11/2013.

\ ' \Jv \ »
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' INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL, NAO

 RESIDENCIAL_POR PRAZO DETERMINADO CELEBRADO ENTRE JULIO CESAR

° . DIP ADMINISTRACAO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS LTDA COM ELEICAO 2014

" ' COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB,

L

'Os signatdrios deste Instrumento Particular de Contrato de Locagdo séo os SE

o LTDA, sociedade empresaria limitada com sede na Cidade de Sdo Paulo, Estado de

LOCADORA: JULIO CESAR DIP ADMINISTRACAO DE BENS MOVEIS EIMOVES -

Sao Paulo, na Praga Germénia n°® 18, 20° andar, CEP 01455-080, inscrita no. CNPJ/MF
sob o n° 04.250.893/0001-84, neste ato representada na por sua socia administradora
Anna Maria Dip, brasileira, vilva, empresaria, portadora da cédula de identidade RG
3224507 SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o n° 170.732.738-60, residente e
domiciliada nesta Capital do Estado de Sao Paulo, na Praca Germania, n° 18 -20°
andar, CEP 01455-080, Cidade de S&o Paulo, Estado de Séo Paulo;

TARIO: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA

' PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB, Comité Financeiro, Pessoa juridica de direito

privado, com sede na Av. L2 - Sul Quadra, inscrita no CNPJMF sob n.°
20.558.161/0001-02, neste ato devidamente representado por seu Presidente, Ministro
José Gregori, inscrito no CPF/MF sob n° 007.023.828-68, RG. n° 1.3508.765, e seu
Tesoureiro, Sr. Frederico Pacheco de Medeiros, CPF/MF 866.838.586-91, RG n° M-
3.473.053: por procuragao outorgada aos seus bastantes procuradores LUIZ CARLOS
COSTEIRA URQUIZA, brasileiro, casado, engenheiro, portador do RG n°® 38.648.611-3
— SSP/SP, inscrito no CPF sob n° 591.838.457-04, e MARIA CLAUDIA ALONSO DE
ALMEIDA GARBIN, brasileira, casada, empresdria, portadora da CNH / RG n°
18.871.698-1 — SSP/SP, inscrita no CPF sob n° 089.295.358-60, ou CARLOS
EDUARDO DE SOUSA, brasileiro, casado, economista, portador, da CNH / RG n°
16.182.079 SSP/SP, inscrito no CPF sob n° 087.740.858-08, todos com enderego &
Rua Iguatemi, 192, Salas 192 e 193, Edfficio Office Building, Itaim, CEP: 01451-010,
S#o Paulo-SP

LOCADORA e LOCATARIO, quando referidos em conjunto neste Contrato ser@o

denominados simplesmente ‘Partes” e quando referidos individuaimente, seréo
denominados simplesmente “Parte”.

As Partes resolvem de comum acordo e na melhor forma de direito, sem qualquer
ressalva ou oposicéo, firmar o presente “Instrumento Particular_de_ Contrato. de
Locacéo de Imével nao Residencial por Prazo Determinado" (o “Contrato”), de
acordo com as clausulas e condigbes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: DO IMOVEL

11. A LOCADORA, na condicdo de titular dos direitos relativos ao Imével objeto do
presente Contrato, aluga o Imovel descrito e identificad \no item 1.2 abaixo a

1

_CONTABILIDADE




Ty "
Ve,

Industrial Tomas Edison, no 35° Subdistrito Barra Funda, medindo 47,00 metrcs mats ou
menos, de frente para a Rua Moyses Kahan; 94,00 metros, mais ou menos, da frente aos
fundos em seu lado direito, de quem da rua olha o imével, confrontando atuaimente com
os prédios n° 200, sem nimero e n% 156, 160 e 162, todos langados pela rua Tenente
Alberto Spicciatti; 31,61 metros, mais ou menos, da frente aos fundos do seu lado
esquerdo, segundo a mesma posigao do observador, onde confina atuaimente com os
prédios n°s 88/88-A, langado pela rua Dr. Moyses Kahan, n° 1.005, n° 971, n°s 887, 931,
todos langados pela Avenida Tomas Edison; e, nos fundos, 10,01 metros, e em linha
quebrada de trés segmentos, mede respectivamente, 28,00 metros, 6,00 metros e mais
75,50 metros, confrontando atuaimente com o prédio n° 144, langado pela rua Tenente
Alberto Spicciatti, encerrando a area total de 4.490,00 metros quadrados, mais ou menos,
devidamente registrado no Livro 2, Ficha 01, sob o n° 148.693 no 15° Cartério de Registro
de Iméveis da Comarca da Capital de S&o Paulo/SP - Contribuinte n® 197.015.0054-8.

1.3. O LOCATARIO declara que conhece o Imével objeto do presente Contrato, bem
como, que estd de acordo que o Imével encontra-se livre e desembaragado de
quaisquer dnus ou gravames e em plenas condicbes de utilizacéo.

14. Toda e qualquer benfeitoria ou modificagio que a LOCATARIA pretenda
introduzir no Imével ora locado precisaréd ser previamente autorizada por escrito pela
LOCADORA.

S GUNDA: A T AL L

2.1. O valor total do aluguel por todo o periodo de vigéncia deste contrato & R$
188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais), valor este que devera ser pago em 2
(duas) parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$'94.000,00 (noventa e quatro mil
reais) cada, vencendo a primeira em 10 de agosto de 2014 e a segunda no dia 10 de -
setembro de 2014.

2.2. Caso a data de vencimento de qualquer das parcelas do aluguel venha ocorrer
em data que n&o houver expediente bancario na capital do Estado de S3o Paulo, fica
convencionado que o vencimento da respectiva parcela ficara automaticamente
prorrogado para o primeiro dia (til subseqliente a data do respectivo vencimento,
independente de notificagéo ou aviso por parte da Locadora a Locataria.

23. Cada um dos pagamentos devidos pela Locataria 4 Logadora nos termos do
presente contrato, devera ser realizado mediante depédsito ou sferéncia eletrdnica




~ independente de nottf icagdo ou aviso, e incorrera em muita de mora da ord il de™ Ve~
. (dez por cento) sobre o total da parcela em atraso (mesmo que a parcela tenha sido
paga parcialmente), acrescido de juros moratérios de 1% (um por cento) ao més e
corregéio monetaria com base na variaggo positiva do IGP-M/FGV incorrida no periodo
compreendido entre a data de vencimento e a data do integral pagamento do valor
devido.

2.5. Esta incluso no valor do aluguel previsto na Clausula Segunda, os valores
correspondentes a IPTU. Todavia, n&o est4 incluso no valor do aluguel todas as contas
de consumo relativas ao imével, inclusive, mas n&o se limitando, a conta de luz, agua e
géas, cujo o pagamento e de responsabilidade da Locataria.

2.5.1 Todos os demais tributos e taxas que incidem ou venham a incidir sobre o

Imével durante o prazo deste Contrato devero ser pagos pelo Locatario,

. devendo fazé-lo diretamente junto as fontes cobradoras, apresentando os
\ respectivos comprovantes de pagamento & Locadora, quando solicitado.

} Sempre que qualquer desses encargos for, por qualquer razéo, pago pela
, ' Locadora ou contra a mesma lan¢ado ou exigido, ficard o locatario obrigado

ao respectivo reembolso por ocasi&o do vencimento do préximo aluguel ou
quando a tanto solicitado, ainda que tenha deixado o imével.

26. A LOCADORA emitira para o LOCATARIO o competente recibo de pagamento
do aluguel na data em que for realizado o pagamento de cada parcela.

\//2.7. Clausula de anuéncia; A LOCADORA, de forma expressa, irrenuncidvel,
irrevogavel e irretratavel, desde j& manifesta seu aceite com possivel assungéo de
débito por parte da Direc&o Nacional do Partido da Social Democracia Brasileira ~
PSDB, ao final da campanha eleitoral, em caso de existéncia de eventuais débitos néo
quitados até o fim da vigéncia do presente instrumento contratual, passando a divida a
ser exigivel exclusivamente em relagso 4 mencionada agremiagéo partidaria.

CLAUSU CEIRA: DO PRAZO CONTRATUAL

3.1. O prazo de vigéncia do presente contrato esta compreendido entre 14 de julho
de 2014 e 05 de outubro de 2014, prorrogando-se automaticamente para a data de 26
de outubro de 2014, em caso de segundo turno da eleigdo presidencial com a
participagdo dos candidatos a Presidente e Vice-Presidente da Repuiblica da Coligagao
Muda Brasil.




imével objeto deste contrato.

3.4. Caso, ao término da vigéncia do presente Contrato, a Locataria venha a
permanecer no imdvel contra a vontade da Locadora, a Locataria devera pagar a
Locadora, por més, o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), durante o perfodo em que
permanecer ocupando indevidamente o imével, sem prejuizo de a Locadora poder
adotar imediatamente as medidas legais para o despejo da Locatéria e a retomada do
imével, bem como a apuragdo das perdas e danos sofridos, uma vez que a
remuneragdc acima prevista terd carater meramente remuneratério e nao
compensatorio de eventuais prejuizos.

c U UARTA: CON ES GERAI

4.1. O Locatario vistoriou o Imovel no ato da imissd@o na posse e entrega das chaves
e verificando encontrar-se 0 mesmo em perfeita ordem e condigdes de uso e
funcionamento, comprometendo-se por si e seus sucessores, assim considerados os
previstos em Lei, a devolver o Imével ora locado, nas condigbes em que o recebeu,
mediante entrega das chaves a Locadora, mediante verificagdo pela Locadora do
estado em que se encontra o referido Imével, sob pena de a Locadora mandar
executar, as expensas da Locatéria, as pinturas ou reformas necessérias para repor o
Imével a situagao anterior, quando do recebimento das chaves,

4.2. Qualquer documento ou informagéo divulgado, disponibilizado e produzido pelas
e entre as Partes com fundamento no presente Contrato, bem como esse préprio
Contrato, tém caréter confidencial, obrigando-se as Partes a néo divulga-los a terceiros,
salvo na hipétese de solicitagdo de Autoridades judiciais ou administrativas diante das
quais néo seja possivel invocar a obrigagéo de confidencialidade estabelecida neste
Contrato.

4.3. O Locatério obriga-se a cumprir 4s suas expensas todas as exigéncias dos
poderes publicos, quanto ao uso do Imével para o fim desejado.

44. Fica estipulada multa no valor equivalente a 10% do valor total deste Contrato,
caso qualquer uma das Partes infrinja o disposto neste Contrato.

4.5. O pagamento da multa acima pactuada n#o eximira a Locataria de soiver os
aluguéis e demais despesas locaticias j4 vencidos, nem de ressarcur os danos e
prejuizos que, porventura, vier a causar ao Imével.




No caso de cobranga judicial das obrigagbes assumidas no presente Contrato,
pondera a Parte devedora, além do principal, juros, multa e corregéo monetaria, por
as as despesas judiciais, extrajudiciais e honorérios advocaticios.

Locadora.

48. A presente locagéo sera regida pela Lei Federal n°. 8.245/91 a6l de
Locagdes”) e, no que foi  aplicdvel, pela Lei Federal n°. 10.406/02 (o “Codigo Civil
Brasileiro”).

4.9. Este Contrato obriga e beneficia as Partes e seus sucessores, a titulo universal
ou singular, @ somente podera ser alterado mediante instrumento escrito assinado
pelas Partes.

4.10. O néo exercicio, por qualquer uma das Partes, de direito que Ihe assegure a lei
ou este instrumento nao constituird precedente nem significara alteragdo ou novag#o
das suas clausulas, ndo prejudicando o exercicio do direito em época posterior.

4.11. Se qualquer disposicio deste instrumento for considerada nula, invélida ou
inoperante, nenhuma outra disposicio deste instrumento ser4 afetada como
consequéncia disso e, portanto, as disposigbes restantes permanecerdo em pleno vigor
e efeito como se contida nfo estivesse tal disposicdo nula, anulével, invalida ou
inoperante. ~

4.12. Fica eleito o Foro da Comarca de S&o Paulo/SP como competente para dirimir
as controvérsias oriundas da interpretacéo ou aplicagéo deste Contrato, renunciando
as Partes a qualquer outro por mais privilegiado que seja ou possa vir a ser.

E, por estarem de comum acordo, as Partes assinam o presente Contrato, em 02
(duas) vias de igual teor e forma, e para que produza um Unico efeito, na presenca de
02 (duas) testemunhas a tudo presentes %ﬁt:r:bém assinam.

Sao alp, 18 dBejuiho de 201&&.%%
W W~ X
JUL SAR DIP ADMINIS L/

AO ELEK}K 2014 COMITE FINANCEIRO

\OVEISLTDA DF NAEIONAL PARA PRESIDEN .
LOCADORA U/ DA REPUBLICA PSDB
LOCATARIO

. P/P : Carlos Eduardo de Souza
Rg: 16.182.078
Cpf. 087.740.858-08

Testemunhas.

1) A 2)
CPF: e . CPF:
RG: - 'RG:
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. Banco Bradesco S/A Pagina 1 de 1

= Comprovante de Transacd 0 Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 12/08/2014 - 07h07

N° de controle: 267034381509482020 | Documento: 3427889/

Conta de débito:  Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente TRELKAL SUPERIOR
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP: 020.558.161/0001-02
P21\

AES

Nome do favorecido: JULIO CESAR DIP COMERCIAL LTDA
CNPJ:  04.250.893/0001-84
Conta de crédito: Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 2117 | Conta: 94835
Tipo de conta:  CONTA-CORRENTE INDIV

Finalidade: 05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Valor: R$ 94.000,00
Tarifa: R$ 7,35

Vélor total: R$ 94.007,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarffa é cobrada por transfer8ncia realizada e para as operagBes agendadas poderé sofrer alteragdo de acordo com os
I valores vigentes na data do débito

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa,

Autenticachio

xeUdzyJL IHP#J?xu I2a9K@Z3 G#nVQeHs i#NBONy# YJCNGYXA iu?AtBlb daxXy?y@
?b#QvZ5SH HIMRjiKs DIWv6IP5 BfNv6ércR 3BrQryds xMBVwS7A gq8D68dd Cb2uvsm9
WiCxn#Fx ZQRINPV1 QnnJqWE3 7FmdT?8M *IMjUU*5 1xoN9vwb 98245020 31218540

SAC - Servigode  AlD Bradesco Defidente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamagles e InformagSes. | Demais telefones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana, go;mmosme
ale Conosco.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

ZO('. b ol

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf 12/08/2014



Unxdﬁe Eleitoral

BRASIL -BR

Partido Politico Numeragio X
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000156

CNPJ Numero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregfio) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA ;

Dados Bancérios do Doador .

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio

Estimével em Dinheiro - Descri¢dio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo

Referente prestacfio de servicos de planejamento estratégico, criacio e produgdo de campanha poltica, da nf 2014/7 da 2014 Com unicacfio Ltda.

Outra Forma de Arrecadagfo - Descrigdio do Tipo

sk

Valor em R$: Valor por Extenso: :
844.650,00 | (OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
Doagio Efetuada Por: CPF/ CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL BARA PRE§IQENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ©ep:70200-670 Brasilia/DF \ \ \ \ ;
Assinatura do Dogldor, Telefone do Doador (Com DDD)
) ;
Nome do Doado{On'ginhrio (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) i ,.§ CPF / CNPJ do Doador Originrio:
| ; 5/p e 622 130194
Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo CPF do Responsavel pela Emisso do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza /  Canros Edu de m f\ 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Regponsayel pela Emissio do Recibo Data da Emiss3o do Recibo
= '12/08/2014

4 Emissdo vélida até 04/11/2014 para o 1° tyno e, n

T

V

caso de 22 turno, até o dla 25/11/2014,

ud

4
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» :: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

S

N°:2014/7

|Emitida em: %Competéncia: [Codigo de Verifick
111/08/2014 35 10:13:59 11/08/2014 *b18199a4 '
2014 COMUNICACAO LTDA

CPF/CNPJ: 19.212.823/0001-09 Inscricdo Municipal: 0931434/001-0
RUA PERNAMBUCO, 1002, SALA: 1201;, Savassi - Cep: 30130-151

Belo Horizonte MG

Telefone: Email;

[

* Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB

AV L2 SUL QUADRA, 607, ED METROPOLIS COBERTURA 02, ASA SUL - Cep: 70200-670

. Brasilia DF

. Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminac&o do(s) Servico(s)
SERVICO DE TERCEIRGS:

v

ANEXO-| NF N° 2014/2 AB COMUNICAGAO LTDA
| REFERENTE PRESTACAO DE SERVICO DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO, CRIAGCAO E PRODUGAO DE CAMPANHA POLITICA,

| VALOR BRUTO RS 900.000,00

J2060 %

! IMPOSTO RETIDOS

! IR = 13.500,00

| CSLL = 9,000,00

. PIS = 5.850,00

i COFINS = 27,000,00

. VALOR LIQUIDO: 844.650,00

£ VENC.: C/APRESENTAGAO

RO CONTABILIDADE

© . AG: 0681 |
| - C/C:00300004170-8

! Cédigo de Tributagio do Municipio (CTISS) -

£ 1706-0/01-88 / Propaganda e publicidade, inclusive promogao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de
- publicidade, elabora¢ao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

i Y

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigdo: ’

' 17.06 / Propaganda e publicidade, inclusive promocao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
: elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:

! Natureza da Operagao:
1 3106200 / Belo Horizonte

Tributaggo no municipio

* Valor dos servigos:

R$ 900.000,00 Valor dos servigos:

R$ 900.000,00

(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugdes: R$ 900.000,00
i () Retencdes Federais: " R$ 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
| () IS Retido na Fonte: R$0,00 (=) Base de Célculo: RS 0,00
 Valor Liquido: ),00  (X) Aliquota: 3%
: 47@4/ €S0 56 (=)Valor doISS: R$ 0,00

Tel.:

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-¢.jsf

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas
Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
156 / e-mail: atendimentofinancas@pbh.gov.br

drn
a
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>
«

~ Extrato Mensal / Por Periodo
W ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/0001-02
Nome do usuério: Tarcisio Jose Leite dos Santos
Bradesto 0. operagio: 12/08/2014 - 16h52

Extrato de: Ag: 504 | OC: 0024622-0 | Entre 12/08/2014 ¢ 12/08/2014

NZo hé lancamentos para este tipo de extrato.

Ottimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
06/08/2014  SALDO ANTERIOR e SR
APLICACOES EM PAPEIS 7454808 -3.660.379,41 1,00
11/08/2014  BX AUTOMATICA APLICACOES 110814 140.657,33 140.658,33
REET S CONSTROTORA E 1 27696%9 200.000,00 340.658,33
@mﬁv’%«m 2026883 200.000,00 540.658,33
5?%%?2%%07/14 12 ~48.100,00 49255833
Sﬁ%‘gﬁoﬁi’&?mm 13 -756,00 491.802,33
Wscgcs&%aam SIN 277947 -4.000,00 487.802,33
g‘éﬁ%ﬁ% p:é 501946 -15.000,00 472.802,33
mmﬁu?cni’é‘ﬁgg&m EA 2568973 -11.679,63 461.122,70
w&ﬁ%? PROPAG 2774942 -125.000,00 336.122,70
W&;‘?ﬁmm 2878964 +50.667,00 265.455,70
%’?’E‘E‘M’aﬁ&%m 2727053 -36.944,00 248511,70
ng_rm&g%%m £ 3076956 -248.496,00 15,70
R TERAET 2727059 235 835
W 3076956 7,35 1,00
2/ogne [ TN BT DISEON 3427869 -94.000,00 -93.995,00
%’fm 3427889 1,35 94.006,35
N ELET DISFON 3427890 -844.650,00 - -938.656,35
‘ ;/Eagxr n?rg%rrm 3427890 7,35 -938.663,70
gm%%\bm 3427891 -93.850,00 -1.032.513,70
g@%%m 3427891 7,35 -1.032.521,05
Dy BT BLET DISFON 342789 . -22.500,00 -1,055.021,05
:ng m 3427892 7,35 -1.055.028,40
Emﬁﬂwg‘i%A 342769 -15.667,00 -1.070.695,40
?-’éﬁ“:ﬁr%"’ 3427893 7,35 -1.070.702,75
gm%‘gf” 3427894 -73.889,00 ~1.144.591,75
;gxrm 3427894 7,35 -1.144,599,10
DT O NLET DISFON " 342788 -11.734,00 -1.156.333,10
%‘F xﬁrgqmcérm 3427896 7,35 -1.156.340,45
B A CLET DISFON 3427897 -21.000,00 -L177.34045
%TW 3427897 7,35 -1.177.347,80
DT RO ErTOmASTON, 34276% -67.200,00 -1.244.547,80
gxﬁm 3427899 7,35 -1.244.555,15
gw&%m%\ 3427980 9.385,00 -1.253.940,15
Iéﬁ‘fﬁr?"mm 3427980 7,35 -1.253.947,50
;grm?mﬁ[ﬁg' 3427982 ~18.826,00 -1.272.773,50
%T»%‘cfmm 3427982 7,35 -1.272.780,85
E&%ﬁ:ﬁfgmmw 3427983 -10.000,00 -1.262.780,85
%‘fﬁ%’%"’ 3427983 7,35 -1.282.788,20

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf 12/ 08/2/0/1
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Unidade Eleitoral

BRASIL -BR
Partido Politico Numeragido
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000157
CNPJ Ntmero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador .
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo

Estimével em Dinheiro - Descrigéio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagiio

Referente prestacio de servigos de planejamento estratégico, criaciio e produgiio de campanha politica, da nf 2014/8 da 2014 Comunicag¢io Ltda,

Outra Forma de Arrecadagéio - Descrigdo do Tipo -

Akk

Valor em R$: Valor por Extenso:

93.850,00 (NOVENTA E TRES MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

Doagéio Efetuada Por: CPF/CNPJ:
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA.REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢¢p:70200-670 Brasilia/DF

Assinatura do Dlad%/\/ Telefone do Doador (Cém DDD)
Nome do Doadtr Origindrio (Se o Doador for Pam'do Comité ou Cahdidato) \9 . \ o CPF / CNPJ do Doador Originsrio:

doncre 5/ 1926213000154
Nome do Responsavel pela Emisséo do Reclbo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza Car ardo d@ §91.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Responsivel pgla Emisséio eclbo Data da Emissdo do Recibo

W N 12/08/2014
Emissdo vélida até 04/11)2014 para o’ N0 CaSOREE 22 turno, até o dia 25/11/2014.
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i

o. ) |Emitida em: | Competéncia: |Codigo de Verificagdo:
N°:2014/8 \ 11/08/2014 ss102xe6  11/08/2014 1962683 A

\ 3 '; |
: % EP ? 8237000109 Inscrigdo Municipal: 0931434/01-0 53
RUA PERNAMBUCO, 1002, SALA: 1201;, Savassi - Cep: 30130-151 t =2
‘ Belo Horizonte MG ‘ RISh
Telefone: Email: )

Tomador do(s) Servico(s)

. CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB

i AV 12 SUL QUADRA, 607, ED METROPOLIS COBETURA 02, ASA SUL - Cep: 70200-670

! Brasilia . : DF

: Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

\ Discriminacéo do(s) Servico(s) ‘
\PRESTACAC DE SERVICO DE PLANEJAMENTO ESTRATEGICO, CRIACAO £ PRODUGAO DE CAMPANHA POLITICA.

| VENC.: C/APRESENTAGAO ' P AG O

. DADOS BANCARIOS
;- BANCO: 104 CEF

- AG: 0681 22 50 W

¢ - C/C: 00300004170-8

| Cadigo de Tributagio do Municipio (CTISS)
! 1706-0/01-88 / Propaganda e publicidade, inclusive promogao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de
! publicidade, elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios. .

| Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descriggo:

1 17.06 / Propaganda e publicidade, inclusive promocao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
| elaboracao de desenhos, textos e demais materiais publicitarios. ‘

 Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: + Natureza da Operachc:

3106200 / Belo Horizonte Tributagao no municipio

Valor dos servigos: R$ 100.000,00 Valor dos servigos: RS 100.000,00
() Descontos: RSO0 () bedues ~ wow
. (-) Retengdes Federais: RS 6.150,00 {-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
() ISS Retido na Fonte: " R$0,00 (=) Base de Calculo: R$ 100.000,00
. Valor Liquido: RS 93.850,00 () Aliquota: 3%
(=)Valor do ISS: R$ 3.000,00
"Retengoes Federais: S

PIS: RS 650,00 COFINS: R$ 3.000,00 iR: RS 1.500,00 CSLL: R$ 1.000,00
g Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Financas

Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Tel.: 156 / e-mail: atendimentofinancas@pbh.gov.br

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.j sf

LA

RET




+ Barico Bradesco S/A

3

Comprovante de Transagd o Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 12/08/2014 - 07h07

N° de controle: 267034381509482020 | Documento: 3427891

Conta de débito:
Empresa:

Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/0001-02

Pagina 1 de 1

Nome do favoreddo:
ONPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

2014 COMUNICACAO LTDA

19,212.823/0001-09

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 0681 | Conta: 3000041708
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 93.850,00

R$ 7,35

R$ 93.857,35

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponfvel no mesmo dia da data de déblto

12/08/2014

54

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operages agendadas poderd sofrer alteragio de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transagdo acdima fol realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacéo

VM7M3lck ituiRuXm PAjQ5CYb tnMg388T uugNCMqD 316G84Ct S5WvsBKFe @@LZik3M
JQY9Tg]6 YIF8Iga? ZXMODgTW iPMGv7wH hUpX5A5a *6UeiRKo @ou*VZzt LAhlj7fm
2I4q@7NU ebl3uRHB Y2Po2Udn 30IX6IEy HOAS5Z0C* An2N9vw(Q 19245020 14087838

SAC - Servicode  Ald Bradesco Defidente Audtivo ou de Fala  Cancelamentos, ReclamagBes e Informagles. Demas telefones
Apoilo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana, consulte o site

Fale Conosco.
Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014



Unidade Eleitoral
BRASIL -BR

Partido Politico

45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira

Numeragéio

00045.01.00000.BR. 000158

CNPJ Nitmero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

Dados Bancarios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque

N° DOC/TED/Operagio

Estimével em Dinheiro - Descrigfio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio

Referente a servigos de comunicagéio
Comunicaciio Ltda.

H

i

para a campanha & presidencia da repiiblica do senador Aécio Neves do PSDB, referente a nf 169, da Basica Press

Outra Forma de Arrccadagdo - Descrigdo do Tipo

LLT]

Valor em R$: Valor por Extenso:
22.500,00 | (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) i
Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ:
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDE] DA REPUBLICA PSDB (i205$161/0001-02

Enderego do Doador: . :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 nmnwm\ \ \ \
Assinatura do Doad ‘/L/\_’, Telefone do Doador (Col'm DDD)

Y H
Nome do Doador Criginério (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidatf;) CPF / CNPJ do Doador Origingrio:

LLT

A i Lo Isadd S 5/ﬁ >

| -

8033 5052800136

Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza

/__Carles fitnpdo dm\a T\

CPF do Respons4vel pela Emisséio do Recibo
§91.838.45704 / 087.740.858-08

Assinatura do Resgonséve} pela Emissdo do Recibo

Emissdo vélida até 04/11/2014 para o 1

Data da Emissfo do Recibo

50 de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

12/08/2014




.NOTA CARIOCA - Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e - Prefeitura da Cida... Pé4ginaldel

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO  |™™000ios oo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
05/08/2014 19:01:19
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo d Verfioasgo |
-NOTA CARIOCA - UKXE-BSAL
PRESTADOR DE SERVICOS [ TRmIAL. SUPERR
CPF/CNPJ: 05.448.350/0001-39 Inscrig&o Municipal: 0.331.640-1 inscrigéo Estadual: 55
Nome/Razéo Social: BASICA PRESS COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: Tel.: 21 2o
Enderego: RUA MEXICO 70, SAL 1009 - CENTRO - CEP: 20031-140
Municipio: RIO DE JANEIRO UF:RJ E-mail: contabilidade@teilesmello.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 20.668.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: -— Inscrigéo Estadual: PEROR

Nome/Raz#o Social; ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLI 3A PSDB

Enderego: AVE L2 SUL QUADRA 607, ED METROPOLIS COBERTURA 02 - ASA SUL Tol.: mme
CEP: 70200670

Municipio: BRASILIA UF: DF E-mail; ame=-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

«ervigos de comunicagdo para a campanha 4 presidencia da reptublica do senador Aécio Neves do

DB
';:‘} A :%' 32 480 W
T T S
¢t e ¢ N
b AL - ” ﬁr LI . I 7
PA g4 ‘ . j/
by 7 ?
.CONTABILIDADE % '
J
VALOR DA NOTA = R$ 22.500,00 /
/igo Prestado

17.06.01 - propaganda e publicldade

Dedugtes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Célculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito Gerado (R$)
0,00 0,00 22.500,00 5,00% 1.125,00 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo. na Lei n® 5.098 de 15/10/2008 e no Decreto n® 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ: Rua da Ajuda, 5 subsolo; www.procon.rj.gov.br

- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/09/2014.

- Esta NFS-e néo gera crédito.

Gl ¥
L CADO

httna-lmatarariaea rin oov hr/contribninte/notanrint.asnx?cem=3315401&nf=169&co... 05/08/2014



S

) Bap,(cq Bradesco S/A

Comprovante de Transacd o Bancéria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operacdo: 12/08/2014 - 07h07

N° de controle: 267034381509482020 | Documento: 3427892

Conta de débito:
Empresa:

Agéncia; 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/0001-02

Pagina 1 de 1

Nome do favoredido:
CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

valor:

Tarlfa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

BASICA PRESS COMUNICACAO LTDA

05.448.350/0001-39

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 8587 | Conta: 88017
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 22.500,00

R$ 7,35

R$ 22.507,35

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

12/08/2014

55
SR

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagd
valores vigentes na data do débito

g poderd sofrer alteraggo de acordo com os

A transagdo acima fol realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

UOBRKMVC GZBWKVSM OrqJaWEU Hg@Db3QR nVJahpBT *fMeRzup A*SnHkoZ XQivaY7Q
JXQHEqod #3HqNsQz w292TvQt nQ9#zb2Y Dy6Lk4tP 662CDYMe KnjYd9lp JyfOmQ+*T
rDhq42id cZIb8Mpj y*8g4C3B ktzlmSwu uxWqCzMe eFwN?AAy 29245020 31880725

Apolo 2o Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-felra, das 8h as 18, exceto feriados.

SAC - Servicode  Ald Bradesco Defidente Auditivo ou de Fala  Canc e o5 Demais
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consutte o site
Fale Conosco,

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014



TRBIAAL SUPERIN SLERCEAL

& 56
ORISR /
TR SUPERIOR &L
L33
31
LIS

BRASIL -BR
Partido Politico ) Numeragio i
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000159

CNPJ Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador ;
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo

Estiméve! em Dinheiro - Descri¢io resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio

Referente a servico de informatica da nf 9 da HSA Servigos de Informética Ltda - ME.

Outra Forma de Arrecadagéio - Descrigfio do Tipo

Valor em RS: Valor por Extenso:
15.667,00 (QUINZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) :

Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 Brasilia/D i
Assinatura do W/' ! f ! ! ! ) Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Doadpr Originario (Se o Doador for Partido, Comité ol\Candidato \ CPF/CNPJ do Doador Origindrio:

) 3 s,

e __ o sia ° 8033 8052680135
Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo CPF do Resp | pela Emisséio do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza  / Carmardom\ma 591.838.45704 / 087.740.858-08
Assinatura do rlespon vel pela Emi Recibo Data da Emisséo do Recibo

12/08/2014

Emissao vélida até 04/11/2014 para d 1% turno e, nb caso de 29 turno, até o dia 25/11/2014.
v N

\

»

’




R ~ N da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | G0000009
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Deta o Hora de Emisséo
07/08/2014 15:08:24
i NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagao
20140807 184328680001 26 4DU7-EAQL
PRESTADOR DE SERVICOS TR rer et v
. TERAL m:m;
1t CPF/CNPJ: 18.432.868/0001-26 Inscrig&o Municipal: 4.779.9625 ’~
A l, ¢ NomeRazéo Social: HSA-SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME " 57 |
OMPW 0 e Enderego: R AUGUSTA 02099, APTO 86 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 01413-000 s |/
‘ Municipio: Séio Paulo UF: SP /
N\
\ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social:\ ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB — _
CPF/CNPJ: 20.658.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: - ' '
Enderego: AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200670 2] 39
Municipio: Brasfila UF:DF  E-mail: micrenan@gmail.com BT 1

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

servico de informatica

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 15.667,00

6digo do Servigo
02917 - Suporte técnico em informdtica, instalagdo, configuragio ¢ manutengdo de programas.
Valor Total das DedugBes (R$) Base de Calculo (R$) Allquota {%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

o




DANCO Braacsco d/A

T

Py Extrato Mensal / Por Perfodo
i ELEICAG 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/0001-02
Nome do usudirio; Tarcisio Jose Leite dos Santos
Bradesco Data da operagBo: 12/08/2014 - 16h58

Pégina 1 de 2

Extrato de: Ag: 504 | CC: 0024622-0 | Entre 12/08/2014 ¢ 12/08/2014 TR PR BT
NSo hé lancamentos para este tipo de extrato, fﬂ’ 58
{ {FREISR /|
Unrimos Lancamentos
Data Langamento Deto, Crédito (R$) Débito (R$) Saido (R#)
08/08/2014  SALDO ANTERGOR T
Frp— m%m T454e0g wassrs -3.669379,41 -
mﬁmax 2769699 200.000,00 340,65
Taa-'m.mssasrom 20268 20000000 sr0ca
gﬁm%?ggsmm 2 48.100,00 492,558
mﬁWMuwu B +756,00 49180233
LD SCREN SERGAFIA SN e 400000 w0
&'&mﬁ 501946 ~15.000,00 47280233
WJE‘ Mch;JAGEM EA 2568973 -11.679,63 461.122,70
w&%gm - 7m0 -125.000,00 33612270
Wgﬁ'g‘%m 2678964 50.667,00 285.455,70
gﬁ?@b&%mn 272705 -36.944,00 248511,70
%ﬁ%%%e 3076956 ~248.496,00 15,70
W 27270 7,35 835
w 3076955 7,35 1,00
xz/m/zum gmcafcm %778 -54.000,00 -93.999,00
Tmm%m 342789 7,35 94.006,35
gm LTDA 342769 -844,650,00 938.656,35
%mwrémmm 34278% 735 938.663,70
%%’ﬁ%%ﬁm 3427891 -93,850,00 -1.032.513,70
Twmm 3427891 7,35 -1.032521,05
gw&%mg?nm 380 -22.500,00 -1.055.024,05
y“mgmm 3427852 735 -1.055.028,40
g%&s;v.ﬂ:s L LTDA 34278 _ -15.667,00 -1.070.695,40
Tmm%%m 34278 7,35 -1.070.702,75
gmfrgm 3427894 -73.889,00 -1.144.591,75
Twn‘}rgqmm 3427894 7,35 -1.144.599,10
g‘r&rxg&? A? ‘f‘& 34278% -11.734,00 -1.156.333,10
Tmmbawrerm 342789 2,35 -1.156.340,45
gwc&.ﬂ%% 3427837 -21.000,00 -1.172.34045
%ﬂm?grm 3427887 735 -1.177.347,80
%Wé%% 3427899 67.200,00 -1.244.547,80
Tmmgqrsrm 342789 7,35 -1.244,555,15
gmr&ﬁ"m 342730 5.385,00 -1,253.940,15
Twn:g%m 34275% 235 -1.253.947,50
T%%ﬁ'i%" R -18.826,00 127277350
Twn?r%m 3427882 735 -1.272.78085
mwcﬁfgg"mw 3427983 ~10.000,00 -1.282.760,85
TTSF n:rgmmm 3427983 7,35 -1.282.788,20

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014




TREIAL SUPGTOR BLERCRAL
59
£ISE

F%

-

Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Politico Numeragdo '
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000161
CNPJ Numero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador )
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio
Estimével em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo |
Referente a servigos administrativos da nf 39 da Josie Moraes Servigos Administrativos Ltda - EPP,
Outra Forma de Arrecadagtio - Descrigdo do Tipo
AAR
Valor em RS: Valor por Extenso: i
11.734,00 | (oNzE M, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) :
Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ
ELEICA0 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIQNAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Bruﬂh&\ \ \ ( \ :
Assinatura do Poador, . M Telefone do Doador (Com DDD)
H
Nome do Doaffor Originario (8¢ o Doador for Partido, Comité oy Candidato) - » > R CPF / CNPJ do Doador Originério;
__Andtact Guis ot SIA R 622 (7080)9Y
Nome do Responsavel pela Emisséio do Recibo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / @Edﬂm &Q 591.838.45704:. / 087.740.858-08
Assinatura do vel pela Emissgo do Recibo Data da Emissgo do Recibo
/ : 12/08/2014
] Emissdio vélida até 0471172014 Paka 0 1° turrip e, no caso de 27 turno, até o dia 25/11/2014. .




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota

00000039

Data e Hora de Emisséo
07/08/2014 13:10:41

Codigo de Verificagéo

S7XG-KIAR

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 11.283.052/0001-39
Nome/Razéo Social: JOSIE MORAES SERVICOS ADMINISTRATIVO LTDA - EPP
Enderego: R ALENCAR ARARIPE 01145, AP 6 - BLOCO 01 - SACOMA - CEP: 04263-000

Municipio; Séo Paulo UF: SP

Inscrigéo Municipal: 4.123.4243

' TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigao Municipal: =
AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200-670
UF: DF

Enderego:

Municipio: Brasflia E-mail: micrenan@gmail.com

CEAISI

servigos prestados

dados para pagamento:

Itad

AG 3100 G

PAGO

32080 %

CONTABILIDADE

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS = o

vi ¥ 2 I
Conta 24625-9 1l 3 % !
.'t%?, P

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 11.734,00

Codigo do Servigo
03168 - Datilograf, digitagéo, estenogrf, expdnte, secret, redagdio, ed. revis,

infr estrut adm e congéneres

valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$)
0,00 =

valor do 1SS (R$)

Aliquota (%)
x

Crédito (R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES
. Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.




Banco Bradesco S/A

Comprovante de Transagd o Bancéria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 12/08/2014 - 07h07

N° de controle: 267034381509482020 | Documento: 3427896

Conta de débito:
Empresa;

Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3J: 020.558.161/0001-02

Pagina 1 de 1

Nome do favorecido:
CNP):

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéndia:

Data de débito:

JOSIE MORAES SERV ADM LTDA

11.283.052/0001-39

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 3100 | Conta: 246259
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 11.734,00

R$ 7,35

R$ 11.741,35

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

12/08/2014

{BEISR

61

LIS

36

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operages agendadas poderd sofrer alterac3o de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transagdio acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

ne?BBKZL @HSS9w4J 2wUrT8Y)j 7#bkAyLa MNNEXKXF 3RUcP53n nE#rDoDd #9EwNKF4
B7RrxbX2 isuc@vev CrBz9Lbn YpCXUAUS buB@wEN? 3DPv3cOd eksLRE6h @GONdfkzZ4
EN8uO7¢Q erd4UEofQ DTxoDoje *@m51lYUy gJJexZlt 10ENSv4C 69245020 31302917

SAC - Servicode ABBradesco  Defidente Audtivoou de Fala  Cancelamentos, Reclamacbies € Demais
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 08007220099 - Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. :o:\ewm
‘al .

Ouvidoria 08007279933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

https_://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimiqupup.j sf

12/08/2014
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Partido Politico
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira

Numeragio
00045.01.00000.BR. 000163

CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comité Financeiro
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

/ Partido (Nivel de Diregéio)

Dados Bancérios do Doador

N° Banco N° Agéncia

N° Conta Corrente

N° Cheque

N° DOC/TED/Operagiio

Estimével em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo

Referente a impressio de 8.000 volantes 10x]14cm 4x4 colorido da nf 2014/867 da Rona Editors Ltda.

Outra Forma de Arrecadago - Descrigdio do Tipo

Valor em R$: Valor por Extenso;

(SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

67.200,00

Doagéo Efetuada Por:

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRES[DENTE DA REPUBLICA PSDB

CPF/CNPJ "
020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA,

607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilin/m?(\ (\ (\
Assinatura do Doad7 w

‘ _/L/\

Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Doador O ginério (Se o Doador for Partido, Comité ou\Candldato)

‘r‘l‘A. .

CPF / CNPJ do Doador Origindrio:

PRagaa 1301 9%

Nome do R esponsﬂvel pela Emlssﬁo do Recibo

CPF do Responsével pela Emissio do Recibo

Luiz Carlos Cogteira Urquiza / de Sousa §91.838.45704 / 087.740.858-08
Assinatura do Respo; Wcﬂm Data da Emisséo do Recibo
4 12/08/2014

nd\caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

Emissdo valida até 04/11/2014 paraol2tumoe,

\ \

-




:NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletrdnica :: Pagina 1de 1

"NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

2 01 4 / 8 67 {Emitida em: {Competéncia: %Cédigo de Verificagéo:
201+ 31/07/2014 35005021 |31/07/2014  57efd921
K RONA EDITORA LTDA
CPF/CNPJ: 19.270.206/0001-60 Inscrigéo Municipal: 3466
IE RUA HENRIQUETO CARDINALLI, 280, Olhos d'Agua - Cep: 30390-082
; Belo Horizonte MG
Telefone: ' Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscric&o Municipal: Ndo Informado

' Eleicao 2014 Comite Fin. DF Nac. Presidente Republica PSDB ’

Av L2 Sul Quadra, 607, - Ed. Metropolis Cobertur, Asa Sul - Cep: 70200-670 . @ 0 i

. Brasilia DF PA TREUKAL SUPERAOR ELEROPRL

! Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado A % )

i 56 N

. Discriminagdo do(s) Servico(s) Uik

© 8.000.000 Volantes 10x14cm 4x4 cor em off-set 70g.

 Cédigo de Tributagéo do Municipio (CTISS) , CONTAB\L\D ADE

1305-0/02-88 / Impressio e confeccdo de impressos em geral '

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigéo:

© 13.05./ Composicao grafica, fotocomposicao, clicheria, zincografia, litografia, fotolitografia.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagdo:

: 3106200 / Belo Horizonte Tributagao no municipio

Valor dos servigos: R$ 67.200,00 Valor dos servigos: RS 67.200,00

- () Descontos: R$0,00  ()Dedugdes: .. R000

i (-) Retengdes Federais: R$ 0,00 () Desconto Incondicionado: A RS 0,00

| () ISS Retido na Fonte: R$0,00 (=) Base de Caiculo: R$ 67.200,00

. Valor Liquido: RS 67.200,00  (X) Aliquota: ‘ 3%

(=)Valor do ISS: RS 2.016,00 |
Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas QH

Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Tel.: 156 / e-mail: atendimentofinancas@pbh.gov.br

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.jsf 11/08/2014
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. *Banco Bradesco S/A
e Comprovante de Transacd o Bancéria
4 Transferéndias Para Contas de Outros Bancos (TED)
e Data da operacdo: 12/08/2014 - 07h07
Bradesco v ce conrote: 267034381509482020 | Documento: 3427899
Net Empress

Conta de débito:
Empresa:

Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/0001-02

Pégina 1 de 1

Nome do favorecido:
CNPI:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transfer8ncia:

Data de débito:

RONA EDITORA LTDA

19.270.206/0001-60

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 3394 | Conta: 113891
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 67.200,00

R$ 7,35

R$ 67.207,35

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

12/08/2014

ISR

64

Atarifa € cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas poderé sofrer alteragdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transagio acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa,

Autenticacdo

ZHTh2g?i 4rGsk64G prKa4PLF LTxJ1Psu gOuB9Xyo DTyGoxFF C4GKsoJq KKV7AzY?
#3kIF4eB UzSM#Ble Ahl3@meq @ueaRBoq Z#PGXrZE ?kfvbOF6 4DrvE3FZ QIBZ1tMJ
umZ@DULF LNbHz6I* sizKSWLO hAYDAOFK NK255?8q AY6NIPH#K 99245020 01398172

SAC - Servicode  AlS Bradesco Deficiente Audtivo ou de Fala  Cancel Bes e Informag! Demais tek
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. EO;I:JM o ste
ale Conosco,

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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BRASIL -BR
Partido Politico Numeragsio :
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000164
CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comité Fi / Partido (Nivel de Direg#io) !
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA I
Dados Bancdrios do Doador

Ltda,

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DQC/TED/Opmqao
Estimével em Dinheiro - Descrigéio ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo '
Referente a servigos prestados de is para a

ha do candidato a presidéncia da repiblica Aécio Neves, eleigdes 2614, da nf 30 da SS Consultora

HEN

Outra Forma de Arrecadacéio - Descrigdo do Tipo

LT
s

Valor em R$: Valor por Extenso: '

9.385,00 | (NOVEMIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

Doagéio Efetuada Por: CPF/CNPJ |
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARAPRESIDENTR DAREPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador:

H

AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Bmﬂiﬂ&\ \ \ \ \

Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Do,

Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) \

Assingtura do Deador
\ )
5(8

CPF / CNPJ do Doador Originério:

22622 3a! P4

Nome do Responsével pela Emissio do Recibo

/ Carl

CPF do Responsével pela Emissiio do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza 591.838.45704! / 087.740.858-08
Assinatura do Responsavel pela Emissdo do Recibo Data da Emissdo do Recibo
~ 12/08/2014
° Emissdo vilida até 04/11/2014 para o i tumo e, no &aso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.
C -

3




. 8/8204 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Szo Paulo

Jiliy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |0 0000030
v E) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
I 08/08/2014 19:33:59
AR NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Cédigo de Verificagéo
HQJF-CYEK
PRESTADOR DE SERVICOS L SR AR
CPF/CNPJ: 12.062.970/0001-09 Inscrigéo Municipal: 4.079.870-2 66 “
Nome/Razéo Social: 8 CONSULTORA LTDA
Enderego: AL JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 00680, CJ133 AN13 - JARDIM PAULISTA - CEP: 01403-000— e
Municipio: Sédo Paule UF. P
[
TOMADOR DE SERVIGOS / ,
Nome/Razéo Social: ELEICAO COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REP! %%
CPF/CNPJ: 20.568.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: =-s o 41
Enderego. AV L2 sul, quadra 607, Ed. Metropolis, cobertura 02 - Asa Sul - CEP: 70200-670 ISR
Municipio: Brasitia UF: DF E-mail: comitefinanceiro192@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigos prestados de assessoria para a cempanha do candidato a presidéncia da Repiblica RAécio
Neves - Eleig&es 2014 - PSDB, conforme contrato.

Retengbes na Fonte: P pG

IRRF (1,5%): R§150,00 ‘.”s,w*

Pis/Cofins (3,65%): R$365,00 A

Contribuigéo Social (1%): R$100,00

Liquido a Receber: R$9.395,00

Dados Bancérios: . DE
Banco do Brasil - 001 ’ @@‘8 ONTP\B\\.\DP\
ag: 1815-5 ALe CUWN

c/c: 25.843-1

G785 e

VALOR TOTAL DA NOTA =RS$ 10)00’0’,00

Cadigo do Servigo ~
03115 - Assessorla ou consultoria de qualquer natureza, ndio contida em outros itens desta lista.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Caiculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 10.000,00 5,00% 500,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/08/2014

Sht. 7
SLANCADG

§ e A i AATIANTANDG il INO AnA= LN IENVEW H




B‘ganco Bradesco S/A

= Extrato Mensal / Por Periodo

W ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ; 020.558.161/0001-02
Nome do usudrio: Tarcisio Jose Leite dos Santos
Data da operagdo: 12/08/2014 - 16h58

Pagina 1 de 2

Extrato de: Ag: 504 | CC: 0024622-0 | Entre 12/08/2014 e 12/08/2014

Néo hé tancamentos para este tipo de extrato.

HE 67
aiIse

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$)

08/08/2014  SALDO ANTERIOR _
APLICACOES EM PAPEIS 7454808 -3.660.379,41

11/08/2014  BX AUTOMATICA APLICACOES 110814 140.657,33
Tugdu;rmag &Errs?%rmuw EI 2769699 200.000,00
&Tf‘"ﬂ%ﬁ&ﬁé&f}%m 2926683 200.000,00
:mﬁwm?zﬁm?wnu 2 ~48.100,00
:ﬁosmm%wm 13 756,00 491.802,33
GOUD SCREEN SERIGRAFIA SIN 747 400000 47503
mmﬁé 501946 ~15.000,00 472.802,33
W@%ﬁ‘&&m EA 2568973 -11.679,63 461.122,70
W;&%ﬁ%’? PROPAG 2774942 -125,000,00 336.122,70
m%&’?m%o"dwm 2878964 -50.667,00 285.455,70
%‘?‘Kv*&%ﬁ&b%um 2727059 -36.944,00 248511,70
%‘."fﬁ?&“&%‘“ﬁa E 3076956 ~248.496,00 15,70
W 2727059 7,35 835
W 3076956 7,35 1,00

/02014 . e ron 3427889 94,000,00 -93.999,00

» %Tm 3427889 -7,35 -54.006,35

Egrm%%\om" 34278%0 -844,650,00 -938.656,35
'Igm 131%%"" 3427890 2,35 938.663,70
e ELEY DISFON 3427891 -93.850,00 -1.032513,70
%Tm 3427891 7,35 -1.032.521,05
%w&?fé?‘é’?#m 3427892 -22.500,00 -1.055.021,05
gﬁr%tgqmm 3427692 7,35 -1.055.028,40
ET#E\LAEJO%?%A 3427893 -15.667,00 -1.070.695,40
i‘éﬁ‘fﬁé&"fﬁ‘" 3427893 7,35 -1.070.702,75
%mmgﬁ Bgf N 3427894 -73.889,00 -1.144.591,75
mﬁrﬁ%@ 3427894 2,35 -1.144.599,10
%E"é&%ﬂ?? ,{"i‘%’} 342789 -11.734,00 -1.156.333,10
Iéomfm 3427896 7,35 -1.156.340,45
%ngk%’fﬁg,\ 3427897 -21.000,00 -1.177.34045
Iéﬁ’f&é;i"%@ 3427697 7,35 -1.177.347,80
E%W%ﬁ'o?ﬁ% 342789 -67.200,00 -1.244.547,80
%IF ncrg%rm 3427899 7,35 -1.244,555,15
g@g&?mf’gﬁ"m 3427980 -5.385,00 » -1.253.940,15
;‘E\grfr?rgnqgrm 3427380 7,35 -1.253.947,50
;%%ﬁ%%" 392792 -18.826,00 ~1.272.773,50
?grw 3427382 7,35 -1.272.780,85
E%ZﬁLngmm < -10.000,00 -1.282.780,85
%’fﬁr@%’m 3427983 735 -1.282.788,20

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Referente a servigois de assessoria de imprensa da nf 4 da Sandra Brasil Comunicaciio Ltda.

BRASIL -BR
Partido Politico Numeragéo !
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000,BR. 000165
CNPJ Numero e Nome do Candid. / Comité Fi iro / Partido (Nivel de Diregdo) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador ;
N° Banco N° Agéncia Ne° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo
Estimével em Dinheiro - Descrigio ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagio ;

Outra Forma de Arrecadaggo - Descrigiio do Tipo

AR

Assinatura do DrOr/LM /

Valor em RS: Valor por Extenso:
18.826,00 | _mezorro MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS) ;
Doag#o Efetuada Por: CPF/CNPJ ;
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF (\ (\ ;
Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Doadof Originério (Se o Doador for Partido, Comité og Candidato)  °

WAy prdiady Gulsinu e sa \

CPF/CNPJ do Doador Originério:

Bre24 3 ww%

Nome do Responsével pela Emissao do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza __/ __ Carld Eduarfio Ve Soma{\

CPF do Responsavel pela] EEmlssﬁo do Recibo
591.838.45704° / 087.740.958-08

Assinatura do Resgonsével pela Emissdo do Recibo

Data da Emissgo do Recil?o
12/08/2014

Emissdo vélida até 04/11/2014 pard o 1% turfio e} no caso de 2¢ tumno, até o dia 25/11/2014. |
\ -

Y \ ’




NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servios - So Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAOQ PAULQ |Nmero daNota

00000004
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
07/08/2014 10:35:47
o NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificaggo
20140800, 203002200110 BAJW-CANW
PRESTADOR DE SERVICOS  RAIAAL SUPERIOR BLETORAL
CPF/CNPJ: 20.366.226/0001-18 Inscrigéo Municipal. 4.982.3g4-8 69 ]
Nome/Razéo Social. SANDRA BRASIL COMUNICAGAQ LTDA. ' ‘ J—
Enderego: R MARANHAO 00043, AP 84 - CONSOLACAO - CEP: 01240-001 '
Municipic: S@o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS A ke
Nome/Razéo Social: ELEICAOQ COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPU LICA PSDB )
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: ~-— 44
Enderego. AV L2 sul, quadra 607, Ed. Metropolis, cobertura 02 - Asa Sul - CEP: 70200-670 i LRSI
Municipio; Brasflia UF.DF E-mail: comitefinanceiro192@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

N Jervigos de assessoria de imprensa
%"VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS R$ 3.465,87, CORRESPONDENTE A 18, 41% - FONTE IBPT"

dados para depésito: Banco Itat, agéncia 8476, conta corrente 12354-5

NI, £Oi Rhs.4 7

_VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 18.826,00 /

Codige do Servigo
02534 - Servigos de reportagem, assessoria de imprensa, jornalismo e relagdes publicas.
Valor Total das Dedugfes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 18.826,00 5,00% 941,30 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/09/2014

Sepugg #
hitps:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/nataprint.aspx?com=49823248&nf=48 cod=6AJWCANW L{

17




Banco Bradesco S/A

Comprovante de Transagé o Bancéria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operaglio: 12/08/2014 - 07h07

N° de controle: 267034381509482020 | Documento: 3427982

Net Empress
Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3J: 020.558.161/0001-02
Nome do favorecido: SANDRA BRASIL COMUNICAGAO LTDA
CNPJ:  20.366.226/0001-18
Conta de crédito: Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 8476 | Conta: 123545
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIV
Finalidade: 05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Vaior: R$ 18.826,00
Tarifa: R$ 7,35
Valor total: R$ 18.833,35
Tipo de transferéncla: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito
Data de débito: 12/08/2014

Pégina 1 de 1

70
RUISR
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45
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A tarifa é cobrada por transferéncia reallzada e para as operagBes agendadas poderd sofrer aiteragfio de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticaciio

cBqnDkX6 wqlQuvLr JjwZuGw5 BASXOTuj F24stlA8 ?qTatlks rQUZBAFQ NpafnHAw
3tcBSPLR S2frxqoA DQPZeMWZ yHbfKxsq cx8ZbvSK HekgDS5Zp QNDSgk*R WRJuE75#
MhE9PVOE 9rDrLJ8T bRb3TkVn #BAVwosé BHAQADE* 8BgN?AGP 28245020 31875588

SAC - Servigode  AlS Bradesco Defidente Audtivoou de Fala  C: R e Informag Demas tefefo
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. owm
Fale 3

OQuvidoria 0800727 9933  Atendimento de sagunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Unidade Eleitoral

BRASIL -BR

Partido Politico Numeragdo )
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 0001 66

CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregfio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA .

Dados Bancérios do Doador !

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio

Estimavel em Dinheiro - Descrigéio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doaglio

Referente a projeto de comunicagio da nf 70 da Sergio Raul Cammarano Gonzales,

Outra Forma de Arrecadagio - Descrigdo do Tipo

kR

Valor em R$: Valor por Extenso;
10.000,00 | ®ezmn REAIS) f

Doagdo Efetuads Por: CPF/CNPJ

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: .
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Bruili-‘l?\ (\ -
Assinatura do Doadbr Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Doador Tigindrio (Se o Doador for Partido, Comi ou Candidato) ot - ) CPF / CNPJ do Doador Originario:

MRy Enanbatsion /?wu‘a;mza /i 9343 452 dovi.z0 .
Nome do Responsével pela®Emissao do Recibg ) CPF do Responséve! pela Emissao do Recibg

Luiz Carlos Costeira Urquiza / ar Edn& de Soysa 591.838.45704: / 087.740.858-08
Assinatura do sdvel pela Emissdo do Recibo Data da Emissdo do Recibfo

| CM:;é& 12/08/2014

<

1 Emissdo vlida até 041172014 pyra 0 19 tarmb &, o caso de 2¢ turno, até o dia 25/1172014,

-
o




NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“"™G000;

00000070
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
08/08/2014 11:09:48
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagéo
| 20140508y 3547760000130 62F4-SQl
_ PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 13.647.780/0001-36 Inscrigéo Municipal: 4.271.235-1
Nome/Razéo Social. SERGIO RAUL CAMMARANO GONZALEZ

Enderego: R ANDRE FERNANDES 00205, APTO 71A - BOX 22 E 63 - CEP: 04536-020
Municipio; S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS R
Nome/Razéo Social: ELEICAO COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBIICARST s i
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigdo Municipal. =-—
Enderego: AV SGAS 607 - Asa Sul - CEP: 70200670
Municipio: Brasfiia UF: DF ' E-mail: eristiane.lucindo@psdb.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRUJETO DE COMUNICAGAO
VENCIMENTO 08/08/2014

PAGO

a2 a0 W

CONTABILIDADE
é?,
P

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 10.000,00

'Cédigo do Servigo
05762 - Servigos de instrugdo, treinamento e avaliaglo de conhecimentos de qualquer natureza.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Alfquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 |- oo * ' * 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

e %2

https://nfe.prefeitura.sp.g ov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=42712351 &nf=708&cod=6ZF4SQlJ

LANCADO

1M




Banco praaesco d/A

f

e Extrato Mensal / Por Periodo
s ELEICAC 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | ONP3: 020.558.161/0001-02
Nome do usudrio: Tarcisio Jose Leite dos Santos

m Data da operagdo: 12/08/2014 - 17h27

Extrato de: Ag: 504 | CC: 0024622-0 | Entre 12/08/2014 ¢ 12/08/2014

ragina | de 2

Ndo hd lancamentos para este tipo de extrato.

Gitimos Lancamentos

Data Langamento Deto. Crédito (R9) Débito (R$)

C3/0§/201 _ SALDO ANTERIOR
APLICACOES EM PPEIS 7454808 -3.668.379,41

11/08/2014  BXAUTOMATICA APLICACOES 110814 140.657,33
REMET VN CORGTRUTORA E 1 765 200.000,00
gﬂmaﬂum 202688 20000000
:@mmymm 2 -48.100,00
msm NF1692 01/08/14 3 -756,00
LD SCREEN SERIRAFIA SIN Ly 400000
mm& 501946 -15.000,00
m&‘ Mgco;ieaq EA 2568973 -11.679,63
w&%‘é’ PROPAG 277432 -125.000,00
W&?ﬂ%&mm 2879564 -50.667,00
g‘?’:&%‘f)&m&%mn 27270 -36.944,00
%"“m%%’&’&“‘m 3076956 ~248.496,00
W 272705 7,35
o e o769 73 100

o D ¢ Ton 3427889 94.000,00 -93.999,00
gﬁr&”@rw 3427889 735 94,006,35
%%’fc‘.’f%" 3427890 ~844.650,00 938.656,35
%’m 3427890 735 -938.663,70
%’?ﬁ'ﬁ%“m 3427691 -93.850,00 -1,032.513,70
%Fm 3427691 735 -1.032.521,05
E%%‘é‘?"m 3427882 -22.500,00 -1.055.021,05
%’;ﬁ%‘%’m 342782 735 -1.055.02840
g’?&mgw{ésn??‘m 3427833 -15.667,00 -1.070.695,40
TTQ.?AN%E 3427893 7,35 1.070.702,75
%mfﬁ’" 34278% -73.889,00 -1.144.591,75
_1;2;:: ﬁr&“&fm 342789 735 -1.144.599,10
g@sﬁrf’? 2@ 34278% -11.734,00 -1.156.333,10
Twmm 3427806 735 -1.156.34045
gmmg&li%% 3azres? -21.000,00 “1.177.34045
TED Mo 3427897 735 -1.377.34780
%Wa?‘%&‘i’?& 342789 +£7.200,00 -1.244,547,80
Twn%.grm 342709 235 -1,244.555,15
Eggr&fmu.m 3273 -5.385,00 -1.253.940,15
mmm 3427980 7,35 -1.253.947,50
T%E"&"SJ%T’?&" 3427982 -18.826,00 127277350
%nmg%m A 7,35 -1.272.780,85
g%ﬁ% 342758 ~10.000,00 -1,282.780,85
gm ‘ 3427983 235 -1,282.788,20

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Politico . Numeragio ;
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000167
CNP} Niimero ¢ Nome do Candid >/ Comité Fi iro / Partido (Nivel de Diregiio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador :
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio
Estimével em Dinheiro - Deserigfio r ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagio

Referente a al guel de carros blindad e de servigos de motorista, da nf 490 da Rentalmix Locadora de Veiculos Ltda.

Outra Forma de Arrecadagéo - Descriggo do Tipo

Ak

Valor em R$: Valor por Extenso:
4,069,61 (QUATRO MIL E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)

Doagio Efetuada Por: CPF/CNPJ |

ELEICA0 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDR 0§0558161/00m <02
Endere¢o do Doador: ,
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL €ep:70200-670 Brasilia/DF {\ (\ .
Assinatura do Oador / Telefone do Doador (Coni DDD)
Nome do Dom{or Originario (Se o Doador for Partido, Comité oy Candidato) - CPF/CNPJ dé Doador Originério:

Gubpciue 5l4 122622 380174
Nome do Responsdvel pela Emissdo do Recibo /] CPF do Responsével pela Emisséo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza !/ Carl uarﬁo\{e Somw/\ 591.838.457-04 ; / 087.740.858-08
Assinatura do Ry sével pela Emissio do Recibo Data da Emisséio do Recibb

. 12/08/2014

Emissdo vélida até 04/11/2014 ba 0 12turnole, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014,
B N\ -

- -



(/08

z =~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000490

L UV
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Deta e Hora de Emisséo
A 06/08/2014 11:29:25
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Fdigo de Verificagéo
| 20140B0RT 75000103 IFNU-N2RB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.707.075/0001-03 : Inscrigéo Murnicipal: 2.889.169-9 mm
Nome/Razéo Social: RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA -

Enderego: R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00054 - BOSGQUE DA SAUDE - CEP: 04137060 i 75
Municlpio: S#éio Paulo : UF: SP : ISR
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigao Municipal: === TERAL SPERR £ :
Enderego. AC Rua iguatemi 192, cj192 e 183 - ltaim Bibi - CEP: 01451-010
Municipio: S@o Paulo UF: SP E-mail:carlos.comlteﬂnancelro192@9mall.com i 50
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS Ll
\ERfoDO DO ATENDIMENTO COoM CARRO BLINDADO EM SP 14 A 15.07.2014
J2-DIARIAS DE VEICULO EXECUTIVO LUKO BLINDADO......se---vo-® 1.300,00..0cccenes 2 .600,00
02-DIARIAS DE MOTORISTA EXECUTIVO . cvarannsennnnnsnmsmasenssrss 220,00 ccsecnennns 440,00
10-HORAS EXTRAS DE MOTORISTA EXECUTIVO...urucaroncnraserorse=®s 44,00 .ccneenc-ns 440,00
01-DESPESA COM EOTACTONAMENTO  +« -+ s s nesnssnssassrassrsosesstssnm s n 27 Ty 27,00
02-DESPESA COM B ABTECTMENTO. o+« e v s sesaczsszacnssssssassnason u® " 77717 700 171,65
02-DESPESAS COM M1DIAS (JORNALS :GLOBO, ESTADAO E FOLHA DE SAO PAULO) cvevaccessoncs 21,00
DD SERVIGO: < ceeceecenssnscnsnssssmsmmssnsss s st st t sty 369,96
aree W
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.069,61
Cédigo do Servigo
02429 - Transporte de pessoas, por qualquer melo dentro do territério do municiplo.
valor Total das Dedugtes {R$) Base de Calculo (R$) Aliquata (%) valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0’00 * * * 0’00

OUTRAS INFORMAGOES

_ Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

,Z(D(’. Ve tulss

&AMQA@@



DAIICY Draaesco d/A

Pagimna 2 de 2

CHRIsR

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
usrnmmmxxl. V.LTDA # A THEIE
y&?"m’“ 3427954 735 -1.286.865,16
%’S‘a«"’ﬁ ;_"G"ﬁ'%"m 3427985 -2.03720 -1.288.902,36
gm 3477985 2,35 -1.288.909,71
DEST RENTALMBIL. V. LTDA 3427986 401350
TED INTERET 342758 738
DESTRENTALMXL. V. LTDA 3427907 27910
%Fm 34987 735
DEST RENTALVIX . V. TR w2798 18480
gﬁ%‘” 3477988 735
T-?r’:‘s«”ﬁ I.D}/s.?Nm 3427989 783,70
T HerERET 3427989 2,35
PAGTO ELETRON COBRANCA 14 8725824
AME MOVESMRABSCRTORIOLT 1182548 47
T MOVERS PARA ESCRITORID LT 1102544 462553
%’;"ﬁ"%ﬁ g?&'"m 3678387 -15.000,00
%’?"*‘m%“’ 3678387 735 -x.umsﬁ,os
DESTOM TOU0S .S LTDA w7 1500000 142608005
%mm%m 3678424 735 -1,.426.057,40
nggg g !ss.'gNm 3678352 -15.000,00 -1.441.057,40°
g‘mr%uwwm 367838 735 -1.44L064,75
g’?ﬁ’“‘m&? g E?T'::A 3678391 -15.000,00 -1.456.064,75
%’m 3678391 735 -1.456.072,10
Emamm 3670592 -12.666,67 -1.46873877
%’nﬁﬁi’%@ 3678392 735 -1.468746,12
%Wu%“a"ﬁ 3 3678427 5.861,00 -1.475.607,12
ool AL 3678427 235 147561447
%m&'ﬂ%‘g"m 3678444 -21.000,00 1.496.61447
W&é"&? 3678444 735 -1.496.621,82
%’“m'&n“ Dmsnuz 3678397 -6.851,00 -1.503.482,82
T e 3678397 735 -1.503.480,17
Wu%m%m 122955 -19.614,00 -1.523.104,17
%%"5%?&‘9"“ 3670447 +60.000,00 -1.583.104,17
g&?@’ 3678447 735 -1.583.111,52
g‘o’o’@%ﬁ ae 2847562 §5.727,00 -1.678.838,52
gmm 3678430 -18.800,00 -1.697.638,52
Trgﬂmymm 3678430 735 ~1.697.645,87
T%m LTDA 3678463 -17.640,00 +1.715.285,87
%!de%m 3678463 235 -1.715.283,22
%W LTDA 3678467 ~11.000,00 -1.72628322
%‘F m 3678467 735 -1.726.300,57
gm'i%’" 3678480 +22,000,00 -1.748.300,57
gm 3678480 735 -1.748.307,92
g’ﬁs’fﬁﬁ%‘" 3678417 -31.600,00 -1.779.907,92
‘rrgﬁn?r%tmrsrm 3678417 7,35 -1.770.01527
%’Eﬁi‘ﬁ'ﬂ" 3678430 -110.000,00 -1.889.91527

— g‘m%m 3678450 . 735 -1.889.922,62

Tl _SWES5I33 60996036 188992262

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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e

Unidade Elsitoral 1
BRASIL -BR _ :

Partido Politico Numeragio ’
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000168

CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comite Fij iro / Partido (Nivel de Diregdo) ;
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

Dados Bancérios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio

Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagio

Referente a aluguel de carros de apoio ¢ servigo de motorista da nf 491 da Rentalmix Locad a de Veiculos Ltda,

Outra Forma de Arrecadagiio - Descrigiio do Tipo

LTT]

Valor em R$: 'Valor por Extenso:
203720 (DOIS MIL, TRINTA E SETE REA IS E VINTE CENTAVOS) :
Doagdo Efetuada Por: . . CPF/CNPJ |
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 BrasiliatDF

Assinatura do 7’:%, E ! { ! é ! / Telefone do Doador (Coﬂ{! DDD)
Nome do Doador Originario (Se o Doador for Partido, Comitélou Candidato)\ ' CPF/CNPJ do Doador Originério:

“ U7 Ergiatos s/a AN 240 223 66+C0{0,
Nome do Responsével pela Enfissio do Recibo 3 CPF do Responsavel pela Fmissﬁo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza / Carlos Eduardo de Sousa 591.838.45704 . / 087.740.858-08
Assinatura do Responsavel pela Emissio do Recibo Data da Emisséio do Recibb

___ ok : 12/08/2014
4 Emissio vélida até 04/11/2014 para o 1¢ t4mo e, no casd de 2¢ turno, até o dia 25/11/2014.

» -



SREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Numero da Nota

00000491
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
06/08/2014 11:38:20
piee NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagao
5000103 YSXD-B8SB
PRESTADOR DE SERVICOS _
CPF/CNPJ: 03.707.076/0001-03 Inscrigdo Municipal: 2.889.189-9 TRBAAL SUPERR
Nome/Razéio Social. RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA I 78
Enderego: R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00064 - BOSQUE DA SAUDE - CEP: 04137-060 PO
Municipio: S#o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Rez8o Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR
CPF/CNPJ: 20.568.161/0001-02

Enderego; AC Rua Iguatemi 192, ¢] 192 e 193 - itaim Bibi - CEP: 01461-010
Municipio: Séio Paulo UF: SP

Inscrigao Municipal: =—

E-mail: carios.comitefinanceiro192@gmall.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
SERTODO DO CARRC DE APOIO EM SP, 14 A 15.07.2014

12-DIARIAS DE VEICULO EXECUTIVO...eecassasnarosonsmmnronmsrores 400,00.....
02-DIARIAS DE MOTORISTA EXECUTIVO....:ccesennnneraranesrornsess 220,00.....
11-HORAS EXTRAS DE MOTORISTA EXECUTIVO.......cacessesnnncerceses 44,00.....
01-DESPESA COM ESTACIONAMENTO. +u»essersnsssrssansssanssssmsronsronsrosrss

01-DESPESA COM ABASTECIMENTO. . ..uacsescnasansnarermenorenrsmmrosrsnntinss
10%DE TAXA DE SERVIGO.. csesscunrnmamssasenensrmereranoorssrsmmrmesssranssnss

PAGO

NT 2

conTReMP ADE

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.037,20

Codigo do Servigo
02429 - Transporte de pessoas, por qualquer meio dentro do territério do municipio.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota {%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

ZOC VY




DALY DIaucsco d/A

Pagma 2 de 2

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST.RENTALMIXL. V. LTDA = 2o R
%"‘m?.%“’ 3427884 2,35 +1.286.865,16
%’&"’ﬁ fﬁrﬂm 3427385 2,037,20 -1.288.902,36
Tmﬁ%b 3427985 235 -1.288609,71
%T:é«"sﬁt"f’f“m 342738 -4.013,50 i
Tmm%gcimra) 3427986 735
T.%Tm%.i’t’ ?E'Nm 3427987 379,10
Twmm 3427987 735
e s ssmo
Trgﬂmgqmm 3427988 735
T.%’Eé«"ﬁf’ % 3427985 -783,70
R s s
PAGTO ELETRON COBRANCA 14 87.25624
AMS NOVESPRABSCRTORDLT MBS amu
WW‘W sag'/rom LT 1R54 -4.625,53
DEST M TS C S LTDA 37 1500000
Tgm 3678387 735 -1.411.050,05
gmc% 3678424 -15.000,00 ~1.426.050,05
%""mé"%m 3678424 2,35 -1.426.057,40
%’Jﬁ"’mﬁ c? xs??r"m 367832 -15.000,00 ~1.441.057,40
;gy ﬁ%‘%‘?’ 3678352 735 -1.441.064,75
T.%’E"’mg c?’s.s?m 3678391 -15.000,00 -1.456.064,75
Trgmn?r%gqmm ‘ 3678391 235 -1.456.072,10
gmamm 3678392 -12.666,67 -1.468.738,77
Igﬁ ﬁﬁmmm 3678352 7,35 -1.468.746,12
gm‘ﬁa"ﬁ%; 3678427 £.861,00 -1.475.607,12
gm 3678427 735 147561447
%Wo%&%’%’"u 3678444 -21.000,00 1.496,614,47
T‘m'f"nﬁx?"mm 3678444 7,35 -1.496.621,82
gr%mm BRUZ 678357 +.861,00 -1.503.482,82
Loiris 2o g 3678397 7,35 -1.503.480,17
W%%‘{;m 123959 -19.614,00 +1.523.104,17
%T%“u"ﬁ?i’&m 3678447 -60.000,00 -1.583.104,17
Kool g 3678447 735 -1.583.111,52
%Lmsm ae 2847562 95.727,00 -1.678.838,52
%%%’“ 3678430 ~18.800,00 -1.697.638,52
mm 3678430 235 -1.697.645,87
%mm 3678463 ~17.640,00 +1.715.285,87
;gﬂmrlgclmm 3678463 735 -1.715.263,22
%’&%ﬁ?ﬁ“ 3678467 -11.000,00 -1.726.293,22
Twnﬁr%m 3678467 735 -1.726.300,57
T.%’m’éio‘iiﬁ“ 3678480 -22.000,00 -1.748.300,57
Twm 3678480 7,35 -1.748307,92
%’?“m"é%ﬁ%‘?" 3678317 -31.600,00 -1.779.907,92
Tmmgr%rm 3678417 735 177991527
%’&“{f&“{%’" 3678450 -110.000,00 -1.889.915,27
I?-S"m%“’ 3678450 2,35 -1.889.922,62

Toal 54065733 600956035 188557262

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Polifico Numeragio 5
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR b00169
CNPJ Ntimero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéo) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA i
Dados Bancirios do Doador - :
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagiio
Estimével em Dinheiro - Descrig8o resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo
Referente a aluguel de carros blindados e servigo de motorista da nf 492 da Rentalmix Locadora de Veiculos Ltda,
Outra Forma de Arrecadagio - Descrighio do Tipo
£l
Valor em R$: Valor por Extenso:
4.013,90 | (QUATRO MILE TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) ;
Doagdo Efetuada Por: ] CPF/CNPJ |
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: . ) :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 Brasilia/DF (\ R \ \ :
Assinatura do D :r/k/\——— Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Doado "Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou Can\ijdato) ‘\ ’ CPF / CNPJ do Doador Originério:
= Tlau  Umbaméo 5/a oo U Iq0M04 .
Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo ; CPF do Responsével pela:Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / Ca(ll Eduarg)a Sousa / ) 591.838.457-04; / 087.740.858-08
Assinatura do Responsdvel pela Emissdo do Recibo Data da Emissdio do Reeit?o
[/‘-/\———"‘ ' 12/08/2014
i Emiss8o villda até 04/1172013 para 6,12 turno e, ni caso de 28 turno, até o dia 25/11/2014, |




1 A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |~ 0000492
| UUUUVRJIEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
06/08/2014 11:46:00
NP NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Cédigo de Verificagéo
 20140806,0570707500013 6APW-XPZ8
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ; 03.707.075/0001-03 Inscrigéo Municipal: 2.888.189-9 TREIAAL. SUPERRR
Nome/Razéo Social: RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA i 81
Enderégoz R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00054 - BOSQUE DA SAUDE - CEP: 04137-080 s
Municipio: S&o Paulo UF: SP o
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR
CPF/CNPJ: 20.658.181/0001-02 Inscrigéo Municipal: == TSI SUPERCR | m
Enderego: AC Rua Iguatemi 192, c] 192 ¢ 193 - Itaim Bibl - CEP: 01451010 I
Municipio: Séoe Paulo UF: 8P E-mail: carlos.comitefinanceiro192@gmail.com 56
. DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
‘ER{ODC DO ATENDIMENTO DA LIDERANGA PARTIDARIA EM SP 17 A 18.07.2014
2-DIARIAS DE VELCULO EXECUTIVO LUXO BLINDADO. ceecvonmneaneanoscos 1.300,00..-..- 2.600,00
02-DIARIAS DE MOTORISTA EXECUTIVO . svesannevssrannsronssaanossrssnes 220,00..0000-- 440,080
11-HORAS EXTRAS DE MOTORISTA EXECUTIVO....cacaasercononeamnmmecoress 44,00...c0e-- 484,00
07 DESPESAS COM ESTACIONAMENTO. .. .eusensons nnnsar o sessnsessense s m 2 7m0 70 38,00
DS DESPESA COM ABASTECIMENTO. .« nusnsssssansonssessnsssssns st st nnsmmmm 00770 87,00
10% DE TAXA DE SERVIGO...ssesesessensnnnsrssssonssossossonssssss e eeeaeeeasnaanen 364,90
PAGO e
42 M50 % ¥ \Q
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.013,90
odigo do Servigo
02429 - Transporte de pessoas, por qualquer meio dentro do territério do municipio.
vValor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0’00 * ® x o’oo
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

o il
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Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST.RENTALMIXL V. LTDA e AR TIERTE
g‘mggm 3427984 735 -1.286.865,16
%Wﬁ i \‘/S?er 3427985 -2.037,20 -1.288902,36
ﬁmwr%xrgrm 3427585 735 -1.288909,71
DR RENTALDIL v T 4z7306 401390
y‘mg@rm 3427586 735
%"é’?ﬁ :P \Ivs‘?"m - asw -3.796,10
T NI warw 235
g?é«"’ﬁ l.D m 342798 -1.848,00
;QIFFAN&WPEI'TE 3427983 735
DESTRENTALMXL V. LTDA 298 78870
%’»‘?&‘%’F’ 3427589 735
PAGTO ELETRON COBRANCA 14 9725824
AM.E MOVETSPARA ESERIORIO LT 180 4
AME HOVERS A B ERAORID LT liesH 462553
nggg cms?g'um 3678387 -15,000,00
I@-Fm 3678387 735 -1.411.050,05
gﬂ”,ﬁ"%ﬁ C.ms.sgNDA 3678424 ~15.000,00 -1.426.050,05
1'23“ mé"%’r‘" 3678424 7,38 -1.426.057,40
%Wm&? cf’ xss.'t?rﬂm 3678352 -15.000,00 -1.441.057,40
g‘w&”ﬁm 3678358 735 -1.441.064,75
T%B"#‘%Ea? c? mA 3678391 ~15.000,00 -1.456.064,75
%“ﬁ%“’ 3678391 735 -1.456.072,10
DEST FABIANA BRAAB PARDO 3678392 +12.666,67 -1.468.73877
Tammr%uwwm 3678362 2,35 -1.468.746,12
DESTAAMIAALL S HAGE 3 w7z 86100 Aarssr2
%mmgqmrm 3679427 7,35 147561447
%W%&%% 3678444 -21,000,00 -1.496.614,47
Wncrgr%rrm 3678444 . 735 -1.496.621,82
g%wm BRUZ 3678397 861,00 -1.503.462,82
Tam mrgg'rm 3678397 735 -1.503.480,17
mm%ﬁﬁ%mm 1239559 -19.614,00 -1.523.104,17
E?n"ﬁ%%'}“ 3678447 <60.000,00 -1.583.104,17
g‘m@%‘m 3678447 735 -1.583.111,52
%“ﬁ”‘%‘l‘&‘ a 2847562 95.727,00 -1.678.838,52
gmw 3678430 ~18.800,00 -1.697.638,52
%ﬂnﬂgqrerm 3678430 2,35 -1.697.645,87
%%’fé%i‘i%’?" 3678463 +17.640,00 +1.715.285,87
%ﬂ m%m 3678463 735 171520322
T%m?@ 3678467 ~11.000,00 172626322
’““’m 3678467 7,35 +1.726.300,57
%%‘é%i‘i’%‘i’“ 3678480 +22.000,00 -1.748.300,57
%ﬂwr%\wmm 3678460 7,35 -1.748.307,92
E?&'f&“é ?.%Am 3678417 ~31.600,00 -1.779.907.92
TEDTIERET 370417 73 781527
%’%‘&'ﬂ%’" 3678450 ~110.000,00 -1.889.915,27
TARIFA DOG/TED 3674 238 Lemene

Total 540.657,33 609956038 -1.885922,62

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Unidade Eleitoral

Assinatura do Tador (

BRASIL -BR
Partido Politico Numeragéo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000. BR0001 70
CNPJ Nimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Direg#o)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador t
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo
Estimével em Dinheiro - Descri¢éio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo '
Referente a aluguel de carros blindados e servigo de motorista da nf 493 da Rentalmix Locadora de Veiculos Ltda. ’
Outra Forma de Arrecadagéo - Descrigdo do Tipo
hhh »
Valor em RS: Valor por Extenso:
3,796,]0 (TRES MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS) X
Doagdo Efetuada Por; CPF/CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA RERUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF {\ (\ \
Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Dom?r Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou Can&dato)

* ol Umbanw SIF A~

"\ -

CPF / CNPJ do Doador Originério:

e

1190064 04

Nome do Responsavel pela Emissio do Recibo

CPF do Responsével pe

la Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza /  Carlos Eduardo de Sousa 591.838.457-04 / 087. 740.68-08
Assinatura do R Wo Recibo / Data da Emissdo do Recibo
/ K& 12/08/2014
Emissdo vélida até o4/11fzou parajo 12 turno e} no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014. |

1 A

i

¢
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
| 20140805,0570707500010

Numero da Nota

00000493

Data e Hora de Emisséo
06/08/2014 11:54:14

Codigo de Verificagéo
JUWK-DETK

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.707.075/0001-03

Inscrigdo Municipal: 2.889.189-9

RO, SPEROR ELERORAL

Nome/Razéo Social: RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA - 84
Enderego. R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00054 - BOSQUE DA SAUDE - CEP: 04137080 ‘
Municipio: Stio Paulo UF: SP SRS
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razé&o Social: ELEIGAOD 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR
CPF/CNPJ: 20.568.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: —-- TEIAAL S0PEoR Bfiea
Enderego; AC Rua iguatemi 192, cj 192 e 193 - Itaim Bibi - CEP: 01451 010 - 5
Municlpio: Séo Paulo UF-SP  E-mail carlos.comitefinanceiro192@gmail.com P 59
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
2grfoDO DO ATENDIMENTO NO RIO DE JANEIRO 18 A 19.07.2014
,Z-DIARIAS DE VEICULO EXECUTIVO LUXO BLINDADO. cccvvenaaasssennns 1.300,00..0c0-00 2.600,00
02-DIARIAS DE MOTORISTA EXECUTIVO......cercorenmenrersrsoorssnstr 220,00 ccnnacns 400,00
06-HORAS EXTRAS DE MOTORISTA EXECUTIVO. . cvacsnanonnscannanssnsss-cs 44,00 0cacuenes 264,00
01-DESPESA COM ABRSTECIMENTO. . «.eanssssrnnsssnanssssssnssrsesssensms s mnm im0 147,00
10% DE TAXA DE SERVIGO. «cnssresersenssennnsssnarensssssssrsssssssssnnfnsaansninsis 345,10
P AGO e
A B N \ \
\ :
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.796,10
6digo do Servigo
02429 - Transporte de pessoas, por qualquer meio dentro do territério do municipio.
valor Total das Dedug@es (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (RS)
0'00 x % = o’oo
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Vesed



DUICY DIAUesco d/A Pagina 2 de 2

Data Langamento Deto, Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
DEST.RENTALMIXL. V. LTDA ® 20881 TIRETA
g“mw 3427984 235 -1.286.865,16
%T%«mﬁ L.Dﬂr“m 3427985 : -2,037,20 -1.288.902,36
rrgr&g‘%mmm 34985 735 -1.268909,71
%”é«“"&i‘?&' an 3427986 4.013,90
Wm 3427585 735
%mnﬁu V.LTDA 3427987 -3.796,10
gm 342738 2,35
T A s -

Twm 3427983 735
gwﬂaﬂ&r me 3427989 -788,70
;gﬂ MgrcEnTEn 3427989 235
PAGTO ELETRON COBRANCA 14 €725824
AME MOVES SRR T 11588 am
AMED n'li:vAlns?s'?iﬁifrRE Esosrl%axo Lr 118544 -4.62553
%’!ﬁ’%ﬁ c.mssl.ownm 367833 -15.000,00
%Fn?r%%qmm 3678387 735 -1.411.050,05
ngg cbgg'nm 3678424 -15.000,00 -1.426.05005
%F m 3678424 i 735 142605740
%Wmﬁ‘gé’ 15:quer 735 ~15.000,00 -1.441.057,40
%Fm 367835 7,35 1.441.064,75
g%mmg cm 3678391 -15.000,00 -1.456.064,75
%‘F ncr%qsrm 3678391 735 -1.456.072,10
%’?Aﬁm“mm 36782 ~12.666,67 -1.468.738,77
Trgnmr%umcrm 3678392 7,35 -1.468.746,12
T%m%“ma 3678427 +.861,00 -1.475.607,12
j:gw Mw 3678427 7,35 147561447
%""m"&“m?{?"m 3678444 -21.000,00 -1.496.614,47
*723"5'}%‘%‘? 3678444 735 -1,496.621,82
%’“‘mﬁ%ﬂm BRUZ 3678397 +.861,00 -1.503.482,82
%‘s‘iﬁ&‘%"’ 3678397 235 -1.503.490,17
mw%m%mm 123959 -19.614,00 -1.523.104,17
gm %ELTTI?PON 3678447 -60.000,00 -1.583.104,17
gﬁm@ 3678447 2,35 -1.583.111,52
%%?@f e 2847562 95.727,00 -1.67883852
%m'i“m‘?“ 3678430 ~18.800,00 -1.69763852
g‘m%m 3678430 : 735 -1.697.645,87
%@%&i?ﬁﬁ" - 3678463 -17.640,00 -1.715.285,87
%‘F m 3678463 735 -1.715.20322
%mm 3678467 -11.000,00 -1.726293,22
%‘m - Yl 7,35 172630057
g%w 3678480 -22.000,00 -1.748.300,57
TTg;F n@,"g"m‘m 36784%0 7,35 -1.748.307,92
T%’f"m'%&,“é ?.%Am 3678417 -31.600,00 177990792
Tamm-rgqmm 3678417 735 177991527
%mﬁ'ﬂ" 3678450 : -110.000,00 -1.889.91527
g‘mﬁm 3678450 735 -1.880922,62
Yol 540.65733 ~6.099.96036 -1.899.922,62

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf 12/08/2014
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Unidade Eleitoral

BRASIL -BR !

Partido Politico . Numeragdo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR.000171

CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Fi iro / Partido (Nivel de Diregdo) t
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA ;

Dados Bancérios do Doador H

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio

Estimével em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo

Referente a atuguel de carros blindades e servigo de motorista da nf 494 da Rentalmix Locadora de Veiculos Ltda.

Outra Forma de Arrecadagfio - Descrigdo do Tipo

L]

Valor em RS: Valor por Extenso:
1.848,00 (HUM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) :
Doagfio Efetuada Por: CPF/CNP}
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB :020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV 12 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF (\ [\ :
Assinatura do Dozly/\___, q—;d_’\/ Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do DoadmtOﬁginﬁrio (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) %, \ CPF/CONFY do Doador Originario:
? . . .
w Hoadd  Umbance  9la e Boi 1 90086 |04
Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza !/ Caylos dun{dm\e ousa 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Regponséyel pela Emisséo do Recibo Data da Emisséo do Récibo
12/08/2014

EmissSo vélida até 04/14/2014 parad\o 12 tukno e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014. |
\ j g




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“"Go000494
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data o Hora de Emisséo
06/08/2014 12:24:42
e NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Cédigo de Verificagéo
707075000103 JFIF-SKXJ
PRESTADOR DE SERVICOS TR PR BT
CPF/CNPJ: 03.707.076/0001-03 Inscrigéo Muricipal: 2.989.189-0
Nome/Razéo Social:. RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA I 87
Enderego: R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00054 - BOSQUE DA SAUDE - CEP: 04137-050 ‘ ISR /‘

Municlpio:. Séio Paulo UF:. SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ELEIGAD 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR

CPF/CNPJ: 20.668.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: e-=-
Endersgo: AC Rua Iguatemi 192, c] 192 e 193 - [taim Bibi - CEP: 01451010
Municipio: S&o Paulo UF. SP E-mail: carlos.comitefinanceiro192@gmail.co (oSt

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PERIODO EM SP DO ATENDIMENTO COM CARRC BLINDADO 19.07.2014

01-DIARIA DE VEICULO EXECUTIVO LUXO BLINDADO. . . ceuceceanccnmacancnscnnsas 1.300,00
01-DIARIA DE MOTORISTA EXECUTIVO. cvnveeccucannocnaacnncanansaranassnsannns 220,00
01~DESPESA COM ABASTECTIMENTO. ¢t v vvneucanenconnmenoacacsaaesananacseeannns 149,00
01-DESPESA COM MIDIAS (JORNAIS,O GLOBO, FOLHA DE SAO PAULO E O ESTADO)..... 11,00
10% DE TAXA DE SERVIGO. cuutvuuuurennennsonnnnnonanenrnnsonssssasnnnananens 168,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.848,00

Cédigo do Servigo
02428 - Transporte de pessoas, por quaiquer melo dentro do territéric do municipio.
Valgr Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do [SS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pslo Simples Nacional.

i

LANCADO

3



DEEIC0 Draacsco d/A

Pagina 2 de 2

Data Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (RY)
DEST.RENTALMIXL. V. LTDA e A0BH THER
Twm 3427504 235 -1.286.865,16
DEST RENTALMD(L_V, LTA 3427585 2.037,20 +1.288.902,36
Twm 3427985 735 +1.288909,71
Ewﬁf \fmffm 3427986 “4.013,90
T s s
%?‘é’ﬁs‘é’f Wm 3427887 -3.796,10
Twm 3427987 735
T%T%«"ﬁf % 347388 ~1.848,00
Tgkwr?r%rm 3427988 7,35
T e same am
R s s
m m COBRANCA 14 725824
AM.E. MOVEISPARA ESCRITORIO LT 11g543 473,12
AM.E. MOVEISPARA SO%ISOMO L 1182544 4.625,53
DESTIM TOWOS .5 LTDA 3678387 1500000
%’&%‘” 3678387 235 -1.411.050,05
%Wm&? CD% 3678424 +15.000,00 -1.426.050,05
%wméngm 3678424 735 -1.426.057,40
%’ﬁ"%ﬁ‘é’ c') ls?gr"m 3678352 ~15.000,00 -1.441.057,40
%ﬁm 3678352 735 144106475
%’fﬂﬁg‘g glss.?rﬂm 3678391 ~15.000,00 -1.456.064,75
g‘mﬁmerm 3678391 735 -1.456.072,10
%%me 3678352 -12.666,67 -1.468.738,77
Twm 3678352 735 -1.468.746,12
%ma.ﬁ’é’ﬁ 3 3678427 -6.861,00 -1.475.607,12
g‘mg%rm 3678427 7,35 -1.475.61447
%Wg&%% 3678444 -21.000,00 -1.496.614,47
oyl Ll 3678444 7,35 -1.496.621,82
%%mmm BRUZ 3678397 £.861,00 -1.503.482,82
1D prreer” 3678397 7,35 ~1.503.490,17
mw%%%m 1299553 -19.614,00 -1.523.104,17
%’ﬁa":ﬁ'&m 3678447 ~60.000,00 -1.582.104,17
?r.’gF n?rggrm 3678447 735 -1.583.111,52
E‘&%ﬁﬁ w 2847562 55.727,00 -1.678.838,52
T-?rm?’%’" 3678430 -18.800,00 -1.697.638,52
%m\m%m 3678430 7,35 -1.697.645,87
%@nﬁ?ﬁ" 3678463 ~17.640,00 -1.715.285,87
g‘m%m 3678463 2,35 -1.715.203,22
gmm 3678467 -11.000,00 1.726.293,22
g n?ré"%m 3678467 735 -1.726.300,57
%m%‘%“ 3678480 -22.000,00 -1.748.300,57
T e 3678480 a3 174830792
%’ﬁ%&iﬁ” 3678417 ~31.600,00 -1.779.907,92
Tm@mm 3678417 2,35 177991527
%m%‘” 3678430 ~110.000,00 -1.890.915.27

_— T&?‘mﬁm 3678450 2,35 -1.889.922,62

Teal 54065733 609996036 89502262

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf

12/08/2014
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Unidade Eleitoral . ¢

BRASIL -BR i

Partido Politico Numeragéio ;
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira - 00045.01.00000.BR 000172

CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéio) 3
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

Dados Bancérios do Doador !

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOF/TED/Operaqﬁo

{Estimével em Dinheiro - Descrigéio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio

Referente a aluguel de carros de apoio e servigo de motorista da nf 495 da Rentalmix Locadora de Veiculos Ltda.

Outra Forma de Arrecadagdo - Descrigdo do Tipo 1

Valor em RS: Valor por Extenso: i

788,70 (SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ;
ELEICAQ 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARAPRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador: i
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brnsilln/‘l\ ;
Assinatura do D -o/rLA_’__ Telefone do Doador (Coim DDD)

H

Nome do Doadgr Originario (Se o Doador for Partido, Comité &‘Candidato\ . , CPF / CNPJ do Doador Originério:
- : bante 5/~ M\ o MR Ae0 i %]
Nome do Responsével pela Emissdo do Recibo \ CPF do Responsével pela Emisséo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / ___ CanNos Eduardyp de Sousa 591.838.457-04 / 087.740.858-08

Assinatura do Responsével pela Emissio do Recibo Data da Emisséo do Recibo
> 12/08/2014
Emisséio vélida até 04/11/2014 para o 1 turno e, no taso de 28 turno, até o dia 25/11/2014. .

1 s '\ ’
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_ SREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |™“™Goo00a0s
“OTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
Py 06/08/2014 12:29:55
yr 77 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagao

| 20140875,03707076000103 S8MV-FRIS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.707.076/0001-03 Inscrigo Municipel: 2.889.188-9 TR SPGHOR FLETC
Nome/Razéo Social: RENTALMIX LOCADORA DE VEICULOS LTDA . 90 |
Enderego: R ANTONIO SALES DE CAMARGO 00054 - BOSQUE DA SAUDE - CEP: 04137-050 ‘
Municipic: S@o Paulo UF: SP Ll
TOMADOR DE SERVICOS
Nore/Razéo Social: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR
CPF/CNPJ; 20.658.161/0001-02 Inscriggo Municipal: -
Enderego: AC Rua Iguatemi 192, cj 192 e 193 - Itaim Bibi - CEP: 014561010
Municipio: Sao Paule UF: SP E-mail: carlos.comitefinanceiro192@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
2:rfoDO DO CARRO DE AROIO EM SP 19.07.2014

TDTARIA DE VEfCULO EXECUTIVO «cuensssrcssnsnces nnossssssssnss st nmmmmmm 400,00
07-DIARIA DE MOTORISTA EXECUTIVO....ssssssennssurs nsssrssssssssnsmtmm 77 220,00
01-DESPESA COM ABASTECIMENTO. . . .sseasnrssnsssssnss sormssssrssssnnssmnmn 2o 97,00
10% DE TAXA DE SERVIGO. .cnsaeeesnsssurssanssssssssnnmrssasssssnnsssssnnsannss 71,170

PAGO

f
ar s ¥ @'@

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 788,70

adigo do Servigo
02429 - Transporte de pessoas, por qualquer meio dentro do territério do municiplo.
vValor Tatal das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n° 14.097/2005.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.




t

‘Banco Bradesco S/A

ragiua & uv «

pata Lancamento Deto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

9 EDTRANGF ELET DGFON T 34298A w3 ~T366.857 81
DEST.RENTALMIX L. V. LTOA
%ﬁm 3427984 2,35 -1.286.865,16
%’%«“ﬁiﬁ' 1? bs,?-?m 3427985 2.037,20 -1.288.902,36
%‘fﬁ%’%ﬂ’ 3427985 735 -1.288.909,71
%mﬁ Rergon 3427986 40130 120292361 T
gﬁ%’%ﬂ 3427986 7,35 -1.29293096 | N ag 5‘1&5
%’?ﬁ«wﬁ L',D mk 3427987 -3.796,10 -1.296727,06 ! 91
%‘;m 3427987 7,35 128673441 | p—
%Wmﬁ o IVSRI:’TNDA 3427988 -1.848,00 -1.298.582,41 -
%‘5‘?&3.2%“ 3427988 7,35 -1.298.589,76
%T:Awmw LD m;\ 3427989 -788,70 -1.299.37846
%ﬁm 3427989 7,35 -1.299,385,81 ,,
PAGTO ELETRON COBRANCA 14 §7.25824 1386644 05 Yot SPERIOR 6
W&«”‘E‘I’S‘fm Escg-romo LT 1182543 -4,773,12 -1,391.417,1
m‘f‘,fw‘”é’sﬁ%o LT 118544 -4,625,53 -1396.042,70) 66
DBTERP:NSTSSOSF cl.) Issﬂ"m 3678387 ~15.000,00 -1.411.042,70 S
;Qg“m 3678367 7,35 -1.411.050,05 '
mﬁggg‘ﬁ% 3678424 +15.000,00 -1.426.05005
r’é’?fﬁsgi”%@ 3678424 7,35 -1.426.057,40
%ﬂ“{}'ﬁf&i’f IsSTTNDA 36783582 -15.000,00 -1.441.057,40
%ﬁm 3678352 7,35 -1.441.064,75
E&E"Q"%&? r? ISSTPDA 3678391 -15.000,00 -1.456.064,75
%IFA Lokl 3678391 7,35 -1.456.072,10
Dm%ﬂfmﬁso’%"m 3678392 -12.666,67 -1.468.738,77
‘{éﬁ‘fﬁ%’?’m@ 36783%2 735 -1.468.746,12
gmﬁg:ré 3 3678427 £.861,00 1.475.607,12
%Tﬁr%m 3678427 735 -1.475.614,47
%W%&%?S& 3678444 -21,000,00 -1.496.614,47
%’f&%ﬁ"%ﬂ’ 3678444 7,35 -1.496.621,82
%%mw&nlﬁ"mz 3678397 -6.861,00 -1.503.482,82
waﬁrchwrm 3678397 2,35 -1.503.490,17
WF&”&”%%%’MM 1239559 -19,614,00 -1.523.104,17
%Tﬁ?u“s?ﬁ&?”" 3678447 -60.000,00 -1.583.104,17
%ﬁm 3678447 7,35 -1583.111,52
mﬁ%&% ae 2847562 £5.727,00 -1.678.838,52
%mﬁ%" 3678430 -18.800,00 -1.697.638,52
%‘f&@.&‘? 3678430 7,35 -1.697.645,87
%mﬁ%" 3678463 -17.640,00 -1715.28587
mﬁww 3678463 7,35 -1.715.203,22
’D%T}’G“Smé%ii‘%’ﬁ" 3678467 -11.000,00 -1.726.293,22
%S‘FW 3678467 735 -1.726.300,57
E.%T?@";;&."Efi‘f.ﬁ'ﬂ“ 3678480 -22.000,00 -1.748.300,57
%’ﬁ‘?&%ﬁ“ 3678480 735 -1,748307,92
%Tf@%.‘i‘%"&" 3678417 -31.600,00 -1.779807,92
g%m 3678417 7,35 177991527
gmi%" 3678450 -110.000,00 -1.889.915,27
122“&%%@ 3678450 7,35 -1.889.922,62

Total 540.65733 -6.099.960,36 -1.889922/62

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.jsf 12/08/2014
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR :

Partido Politico Numeragdo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR/000173

CNPJ Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA ’

Dados Bancérios do Doador ;

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DQC/TED/Operac;ﬂo

i

Estimével em Dinheiro - Descrigiio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo

Conforme demonstrativo de vendas Gol UATP - demonstrativo de Faturamento, periodo 07/2014, da nf uatp 00538 VRG Linhas Aéreas AS .

Outra Forma de Arrecadagdo - Descrigo do Tipo

LT

Valor em R$: Valor por Extenso: :
87.258,24 (OITENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
Doagdio Efetuada Por: CPF/CNP]J
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARKRRESIDENT! REPUBLICA PSDB 0205$161/0001-02
Enderego do Doador: \ i :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 BmHILD} \ \ ) ;
Assinaturaglo Doggor k/ Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Poador Origindrio (Se o Doador for Partido, Comité\\u Candidato\ ” CPF / CNPJ.do Doador Originério:
; 4 R2622)3 6019 4

Nome do Responsével pela Emissio do Recibo CPF do Responsével pela Emisséo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / C duardo d¢ So 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura flo Regponséyel pela Emissdo do Recibo Data da Emissdo do Re¢ibo

12/08/2014

Emissdo vélida até 04/11/2014 para 6 1° tumo e, ho caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.
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Recibo do Sacado

Local de Pagamanto:
Até o vencimento, preferenciaimente no Itad
Apbéso vencimento, somente no Ital

Cedente:
VRG Linhas Aéreas S/A
Data do Doc. No. do Doc. Espécie Doc. | Aceite Data do Proc.
8/8/2014 UATPOO538 RC-CI N 8/8/2014
Uso do banco CIp Carteira | Espécie uantidade Valor Linhes »dress infaligartes
775 109 X
InstrugBes de res onsabilidade do Cedente -
Na S P —armento| RN SRR AL
NA N . 4470812038}
NA \ Agéncia/Cédigo Cedente} 93
2938 /02!
/% Nosso Numero! ISR
O ' g 109/05255938 -9
A Valor do Documento
87258,24
() Desconto/Abatimento
a s »
(+) Mora/Multg: T
(=) Valor Cobrac%xm ]
Sacado , 68
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACION CGC: 20558161000102 Ly
RUA L 2 SU QD 607 ED. METROPOLIS COBERTU ]
CEP: ™1200-670
Sac: walicta Cadian de Baiva: 100/0525£038 -0
Rece..._.ento através do cheque no.
do banco

Esta quitag#o s6 terd validade ap6s pagamento do
Banco Sacado

cheque pelo

Autenticag8o Mec8nica

341-7

Banco ltau

34191.09057 25593.892935 80258.51 0009 1 61550008725824

Local de Pagamanto:
Até o vencimento, preferenciaimente no Itad
Apés o vencimento somente no Itad

Vencimento

14/08/2014

Cedente:
VRG Linhas Aéreas S/A

Agéncia/Cédigo Cedente
2938 /02585-1

Data do Doc. No. do Doc. Espécie Doc. | Aceite Data do Proc.
8/8/2014 UATP00538 RC-CI N 8/8/2014
Uso do Banco CIP Carteira | Espécle [Quantidade Valor
775 109

Nosso Numero
109/05255938 -9
Valor do Documento
87258,24

Instrucdes (Todas as informactes deste bloqueto s
NA

X
%o de exclusiva responsabilidade do cedente)

(-) Desconto/Abatimento

NA (+) Mora/Multa
NA

(=) Valor Cobrado
Sacanin
EL 0 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACION CGC: 20558161000108
RU. 2SU QD 607 ED. METROPOLIS COBERTU

CEP: 70200-670
Sacador/Avalista

Cédigo de Baixa: 109/05255938 -9

AR

Autenticagao Mecanica

VAN

Ficha de Compensagdo

oY) SAS

M. a

._ @SL‘Q@O_\ 59

NCa

e, thde

DO




12/8/2014° Banco Bradesco S/A

. ' T Comprovante de Transacdo Bancaria
1k Boletos de Cobranga
Data da operag¢do: 12/08/2014 - 14h41
Bradesco N° de controle: 088.442.240.247.285.020 | Documento: 0000014

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente

94
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR| CNPJ: 020.558.16 0001&%5”

Cdédigo de barras: 34191 09057 25593 892935 80258 510009 1 61550008725824
Banco destinatario: 341-ITAU UNIBANCO S.A.

Data de vencimento: 14/08/2014 TREINAL PSR &
Valor: R$ 87.258,24 1 69
Data de débito: 12/08/2014 RSN

Descrigdo: VRG Linhas Aereas S/A UATP00538

Auténtgﬁo

MWBEXtNw WSYkN#pp j9c4HgCo bvbZwWbx r5e8ndbéa VakU*HsN hBzggf2R DJcY@Fuh
Q7TnI*zy x1ab@Z0* ysnojYEO cJ7rK1C5 Mx1s6Z2fJ SQ#KrMCC ki9gfh2m dFPyeSa7
e8XPzy#w Sfsnsyly uxABJOC2 5qdqdL#S #B**ds6H SRUSMQCi 22410154 30418041

SAC - Servico de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demals telefones
Apoio ao Cliente 0800 7048383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. 'go?selbe o site
ale Conosco

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-felra, das 8h &s 18h, exceto feriados.

https:/iwww.ne2 bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf?C TRL=088442240247285020
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR ;
Partido Politico Numeragfio
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000174
CNPJ Nimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéo) |
20.572.776/6001-93 AECIO NEVES DA CUNHA i
Dados Bancérios do Doador .
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio
Estiméve! em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio :
Referente a méveis da nf 3817 da A.M.E. Méveis Para Escritorios Ltda.
Qutra Forma de Arrecadagdo - Descrigdio do Tipo
ARA
Valor em R$: Valor por Extenso:
4,773,12 (QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENT A E TRES REAIS E DOZE CENTAVOS)
Doagiéio Efetuada Por: CPF /CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL‘_PARA PRES}QENTE DA LICA PSDB 02055161/0001-02
Enderego do Doador: :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF \ \ ( \ \ .
Assinatura dp Doador 6 : Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Dpador Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou C: dilc-iato) \ \ (CPF / CNPJ .do Doador Originério:
e w S \SIA o . 803380526001 35
Nome do Responsével pela Emiss#o do Recibo CPF do Responsével pela Emisséo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / | CaNos Edual&e Souia \ 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura dg Responsavel pela Emissfio do Recibo Data da Emissdo do Recibo
- 12/08/2014
4 Emissfio véllda até\p4/11/2014 pardo 12 turno g, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

-
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RECEBEMOS DE A.M.E. MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS

CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

¥ N° 000.003.817
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
amevoveiseara |oemseieene) [ HHANNANIMANRAN
Fiscal Eletr6nica
ESCRITORIOS LTDA o Entata
1- Saida 1 CHAVE DE ACESSO ]
AV. DJALMA VIEIRA CRISTO, 1241 - LOJA - VALE DO N° 000.003.817 3114 0711 285 1900 0148 3500 100G, SH
JATOBA, Belo Horizonte, MG - CEP: 30664260 - Fone/Fax: SERIE: 1 Consulta de autenticidade no P‘i““l nacional da
25714005 : NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/jrartal ou ng gite
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora s
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ¥m?m
Outras Saidas De Mercadoria 131141500274778 - 26/07/2014 09:43
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI
0014569090001 11.228.519/0001-48
DESTINATARIO/REMETENTE [
NOME/RAZAQ SOCIAL N . CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
1 ELEICAO 2014 COMITE FINANC DF NAC PARA PRESID REPUBL. PSDB 20.558.161/0001-02 | ¢
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
L2 SUL, QUADRA607 - COBERTURA 02 ASA SUL 70200-670 6/07/2014
MUNICLPl? FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL $I0RA DE Exmu)mfum
Brasilia DF | ISENTO _
E. ik
FATURA -
‘ ~UTROS
_..LCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.483,12
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
290,00 A 0,00 0,00 0,00 4.773,12
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF
1- Destinatério/Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE l ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO nowsn | ost Lcror] o, | oo, | viruwm § virToTAL| BCICMS | VLR icMs | VLRIPL ?&% "t,l?'
LCMEM247300 | MESA P/ ESC RET 1,20X0,60M SEM GAV AZ/CZ 94033000 | 4103 | 6949} UN | 32,0000 84,4100 2.701,12,
LCCF7000 CADEIRA FIXA 4 PES VERSATI PRETA 94017100 | 4103 | 6949 UN 35,0000 38,0000/ 1.330,00]
LCMDM241212 ;mss& ODSLTA 1,20X1,20X0,60M C/ 26V DIR AZCZ | 94033000 | 4103 Jesa9 | un | 20000] 226,000 452,00
02 A i i

v

R

CALCULO DO ISSQN

—

Chene n2]4

// CONTABILIDADE

ﬁscnucko MUNICIPAL
2478710018

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ega: Av Augusto de Lima,
190.001.

REMESSA DE MOVEIS PARA LOCAGEO PARA O PERIODO DA CAMPANHA E
LEICOES 2014, CONFORME CONTRATADO ENTRE AS PARTES. End Entr
30 Centro Belo Horizonte MG Cep30.

RESERVADO AQ FISCO




12/8/2014 . Banco Bradesco SIA

L\

Comprovante de Transacio Banciria
Transferéncias entre Contas Bradesco

Data da operagdo: 12/08/2014 - 15h42

Bradesco o e controke: 854770818498782020 | Documento: 1162543

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente 97

Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161} 0001&%12, -

Conta de crédito: Agéncia: 1182 | Conta: 2929-7 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido: A.M.E. MOVEIS PARA ESCRITO

Valor:\ R$ 4.773,12 TREIAL SUPEROR ELATORAL
Data de débito: 12/08/2014 e -
Descrigio: 112285190001-48 NF3817 26/07/14 _ERuISR

Autenticacdo

M265nn@0 GGQRQYEG VtAVVGC8 xNmh2XmJ 3tgiFP?F 6c?inYOg RMmFUB7P d?belXa?
dW*Xb3sD LayIBQHO £82M7bGN @5Veedil Q8*yKTKG YBdiz8d6 bTgw4LSJ mercTMC7
OaoBhEY* kWQObVsk 2dX4RCau aRHKhTsj OUXneHTa y7Y£WQDg 00504000 00000246

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Audttivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 " 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. lc:oPSthlte o site
ale Conosco

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

hitps:/mwww.ne2.bradesconetempresa.b.br /i bpjtelainicial/paginalnicial jsf2C TRL=854770818498782020

n
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Politico Numeragéo )
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000175
CNPJ Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Fi / Partido (Nivel de Diregio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador :
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° D(;)Cfl'BD/Opemcﬁo
Estimével em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio
Referente 2 méveis da nf 3822 da A.M.E. Méveis Para Escritérios Ltda.
Outra Forma de Arrecadagéo - Descrigdo do Tipo
11}
Valor em R$: Valor por Extenso:
4.625,53 | (QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS)
Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador; :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 Brasilia/DF s
Assinatura do % Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Domt;r Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou (;ndidato) \ \\ , CPF / CNPJ:do Doador Origingrio:
s T . N &3 5369135
Nome do Responsével pela Emisso do Recibo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / rigs Eduardo {d Sousa 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Wo Reci Data da Emisséo do Recibo
- 3 12/08/2014
Emisséio vilida até 04/11/2014 para o 1% turno e, no cao de 28 tumo, até o dia 25/11/2014. |

g
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| RECEBEMOS DE AM.E. MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA OS

PRODUTOS/S!

ERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

‘ DATA DE RECEBIMENTO

lDENTIFICA_CXO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

N° 000.003.822

NF-¢

DANFE CONTROLE DO FISCO
asug.movers para  |oweeesieces! HIGARINON MDA
Fiscal Eletrfnica
ESCRITORIOS LTDA ey
1- Saida 1 CHAVE DE ACESSO
3114 0711 2285 1900 0148 5500 1000 9038-3340-0364.9438
AV. DJALMA VIEIRA CRISTO, 1241 - LOJA - VALE DO N° 000.003.822 Consulta d idad UL, S T
JATOBA, Belo Horizonte, MG - CEP: 30664260 - Fone/Fax: | SERIE: 1 onsulta de autenticidade no poftal naciona: =4
25714005 . NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/pptal ou ng s§e
Pégina 1del da Sefaz Autorizadora f 9
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO Fr Stoit of
Outras Saidas De Mercadoria 131141502822631 - 20/07/2018 T8t :
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
0014569090001 11.228.519/0001-48
DESTINATARIO/REMETENTE . {
NOMMQ SOCIAL n CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ELEICAO 2014 COMITE FINANC DF NAC PARA PRESID REPUBL PSDB 20.558.161/0001-02 | 2
ENDEREQO BAIRRODISTRITO CEP gAF
AV L2 SUL QUADRA, 607 - ED. METROPOLIS ASA SUL 70200-670 9/07/2014
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HBkA DE ENTRADA/SAIDA
Brasilia DF |ISENTO
s
FATURA 2
[~TROS |
..LCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.335,53
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO R OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA
290,00 0,00 0,00 0,00 0,001 4.625,53
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
1- Destinatério/Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO - PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coDIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOPR UNID. QTD. VLR UNIT. § VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR.IPL ?é'&)s A;}lo
LOMEN247300 | MESA P/ ESC RET 1,20X0,60M SEM GAV AZICZ 94033000 | 4103 | 6949 ] UN | 33,0000 84.4100] 278553
LCCFT000 CADEIRA FIXA 4 PES VERSATI PRETA 04017100 | 4103 | 6949 UN | 17,0000 38,0000 646,00
LOMDM241212 | MESA DELTA 1,20X1,20X0,60M C/ 2GV DIR AZICZ | 94033000 | 4103 1 6549 | UN a0000] 226,000 904,00
02 FASHION
T
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS [ BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN J
2478710018
DADOS ADICIONAIS

s
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ega: Av Augusto
190.001.

REMESSA DE MOVEIS PARA LOCAGAO PARA O PERIODO DA
LEIGOES 2014, CONFORME CONTRATADO ENTRE AS PARTES. End Entr
de Lima, 30 Centro Belo Horizonte MG Cep30.

RESERVADO AO FISCO
CAMPRANHA E




3/2014 ' Banco Bradesco S/A

£ Comprovante de Transacéo Bancaria
"t Transferéncias entre Contas Bradesco
Data da operagdo: 12/08/2014 - 15h42

BradesCO o de controle: 854770818498782020 | Documento: 1182544

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente TFBUAAL SUPERIOR BLEORL]
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/ 009‘1—02 100 |

TSR [

Conta de crédito: Agéncia: 1182 | Conta: 2929-7 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido: A.M.E. MOVEIS PARA ESCRITO
Valor\ R$ 4.625,53
Data de débito: 12/08/2014
Descrigdo: 112285190001-48 NF 3822 29/07/12

Autenticagdo

YI9GTWQC6 RCr3sdFp JccGNgs6 mé4n*juGn t#v?m4R5 xwhemPLZ 8wq@WVEs 2T9a#?T4
dwJvDgKn A02JCLAL IPvGxbaw DVy2£ZM@ PE7PsRnO jkT4rgtz #G?ybWhy hoIl4dsR
Dkvlpe3t 8#5yqyNA VCJI@pwee H*pF*2RS 72Q@RQEZEq PXYfWAK6 00504000 00000246

SAC - Servico de Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informacdes. Demalis telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Ir;o?selte o site
ale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das gh as 18h, exceto feriados.

https:lhmw.ne2.bradesconetenpraa.b.brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=854770818498782020 17
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Politico Numeragéo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR.000176
CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador '
N° Banco N° Agéncia N°Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagdo

|Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéio

Referente a placas em lona e madeira da nf 314 da J.M Toldos Com. E Servigos Ltda - ME.

Outra Forma de Arrecadagéo - Descrigéo do Tipo

kAR

Valor em R$: Valor por Extenso:
15.000,00 | (QUINZE MIL REAIS)
Doagko Efetuada Por: CPF/CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: .
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brnilix/DL\ (\ \

Assinatura do 2oadoa % Telefone do Doador (Com DDD)

CPF / CNPJ do Doador Originério:

Nome do Doafior Originério (Se o Doador for Partido, Comits qu Candida }
ﬁ?(mtﬂu%: Andeogty  Guiplz Sk 132622308 94
Nome do Responsavel pela Emissdo do Recibo \ \ 7 -L } CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza /__\ CaXxlos Eduarda de Sbus: 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Regponséyel pela Emisséo do Reci V Data da Emisséo do Regibo
12/08/2014

Emissdo vélida atd 04/11/2014 dara o 12 tufno e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014,
\ B \ ’ i




Relebemos de .M TOLDOS COM. E SERVICOS LTDA ME os produtosiservicos constantes da NI Inaicaos av iauy

NF-e
' txm DE RECEBIMENTO DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.000.314
SERIE: 1
bENTlFlCACRO DO EMITENTE
D
LTDA ME Nota Fiscal Eletronica
. VE DE ACESSO
Av'Pf:fEmmgﬁmL 5% (: - g:xg:m R o808 2881 7200 0114 5500 1000 0003 1410 0002 5124
LINHARES - ES R Consulta de autenticidade no portal nacional
FONE: (27)3264-4241 N.° 000.000.314 da NF-e www.nfe.fazenda. _
. SERIE 1-FOLHA 1/1 1o site da Sefaz AutbriEHraPERR SERORIL
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
ENDA PROD. EST. [ 332140022481657 08/08]2
TNSCRICAO ESTADUAL \ INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ §
082410020 : 08.288.172/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE el
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSA
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL P/ PRESIDENTE DA ‘ 20.558.161/0001-02 08/08/201%ﬂ
ENDERECO BAIRRO CEP DATADE SAIDA
V. SUL QUADRA 607, ED. METRPOLIS COBERTURA ASA DO SUL 70200-670 /
MUNICIPIO FONE /FAX ESTADO | INSCRIC O ESTADUAL HORA DE SAID F 4‘
BRASILIA (00)0000-0000 DF ISENTO k.
FATURA/DUPLICATAS e {4
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS lBASB CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DOICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUT®S
0,00 0,00 0,00 0,00 ol 5.000,%‘
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO l OUTRAS DESP. ACESSORIAS _ | VALOR DO IPI VALOR APROX. TRIB_ | V. FORTOTRE DANOTA FISCAE
0,00 0,00 \_ 0,00 0,00 0,00 5.815,50 15.000,00

vl ORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

N _{AZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO| UF | CNEJ/ CRE
HireRCAGAS LOGISTICA INTEGRADA 9-SEM FRETE l t l L 11.701.391/0001-98
ENDm-:%o MUNICIPIO UF | INSCRICAOESTADUAL
RUA TADEU RAUTA 900 COBILANDIA VILA VELHA ES 082704775
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS A
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | €SO | CFOP| UNID GUANT. | VALOR | VALOR | VALOR [ B.CALC. | VALO|VALO ALIQ. | ALIQ. | V.APROX.
SN unTARIo| TOTAL | DESC. | DOTCMS |1cMS | IPL_LICMS | IPL TRIBUTO
000603316 | PLACA EM LONA E MADEIRA 2.00X1.00M 39199000 | 0101 | 6101 | UN 500,00 30,00] 1500000 0,00 000] 000 000 | 000

BAH(ART CASAD AECIO-PAULO SOUTO E GEDEL)

pAGY

anﬂ-*

\

DADOS ADICIONAIS ~N
TNFORMAGOES ‘COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO hd
MD-S:4F2EAA554F.3A4ESZ7031SCBACEASCDSS Val Aprox Tributos R$5815,5 (38,77%) Fonte: YBPT DOCUMENTO EMITIDO POR
ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPIE 1SS.Produto pr uso de
divuigacao campanha politica sem valor comercial pr revenda ¢ isento de tributos conforme lei federal 9504 4629-09-2009 icms 0% endereco
PR entrega simples remessa PR, Av. ‘Antonio Carlos Magaihscs n 3305 Bairo Iguatemi Salvador Bahia (20 fado do Santander em frente Sams
clube responsavel Flavio Pimenta CPF:91964423520 pgt banc caixa fca dados pr deposito agenct 3489 conta corrente 425-4 operacao
003 nome jm toldos comercio & servicos Itda. CFOP:6101=15000,00

NATA FHNRA DA IMPREQRLAN: NRNRANIA NA- 1A% Neconvahadn :iw Ninicat Teennlania . iy Aiericat aom hr

QM. 0lft



2014 Banco Bradesco SIA

V Comprovante de Transacgio Bancaria
' Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagao: 12/08/2014 - 15h42 :
BradestO no de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678387

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE TRRAL SUPER ELEEIL ]
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/ oop;-ozl 03 :

o
Nome do favorecido: JM TOLDOS COM SERVIGOS LTDA .
CNPJ: 08.288.172/0001-14
Conta de crédito: Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 3489 | Conta: 34254 )
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
|
Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES 78
SRS
valor\ R$ 15.000,00

Tarifa: R$ 7,35

Valor total: R$ 15.007,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteracio de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

aqxIE@7s $9zCrMHj 5?085WOX ejifM5Ch J1V##80od 9eyXXE@iR JJIp9rasSt TWYAt3b4
7yPaFZHI OfPH3LFV HAxmTJc* rnMPcV6C XVQZB*Xw yYrGzFzP ftShb8Es AD43teRo
nOTHFAAC d63jx@AlH 18wdtiyR De#Cov3Q ryY5u?2uk ZuYN4£fOop 36783871 2/08/201

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Ic:c;{;s&l:‘g sscge

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

https:/MMm.neZ.bradesconetemprsa.b.brﬁbpjtelainiciallpagina|nicia|.jsf‘?CTRL=854770818498782020

)
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Unidade Eleitoral

BRASIL -BR
Partido Politico Numeragdo .
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira . 00045.01.00000.BR.000177
CNPJ ) Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancirios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo

Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doago

Referente a placas em lona e madeira da nf 315 da J.M Toldos Com. E Servigos Ltda - ME,

Outra Forma de Arrecadagio - Descrigdo do Tipo

AR

Valor em R$: Valor por Extenso:
15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) :

Doagio Efetuada Por; CPF /CNPJ

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENAE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador; :
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Bru&d} (\ “ ‘
Assinaturagdo Doador Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Poador Originario (Se o Doador for Partido, Comits ou Canc;i to) ,\ ’ CPF/ CNPJ" do Doador Originério:

e Tordetdodhmts Lo HKD TP 80 33 & 520! 35
Nome do Responsavel pela Emissio do Recibo CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza (\C{r&ﬁm de Sousa ] 591.&8.457-0:4 /  087.740.858-08
Assinatura do Responsével pela Emissio do Re: Data da Emiss#o do Retibo

4 12/08/2014

Emissdo validy atéi@&/m Para 0 12 turno e, no caso de 2% turno, até o dia 25/11/2014.

VoA




’ Recébemos de J.M TOLDOS COM. E SERVICOS LTDA ME os produtos/servigos consﬁntes da NF indicada ao lado

A

NF-¢

N°: 000.000.315

SATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
T ‘SERIE: 1
TDENTIFICAGAO DO EMITENTE *
DANFE |
J.M TOLDOS COM. E SERVICOS Documents Auxitiar da 11',
LTDA ME Nota Fiscal Eletronica i
ESSO
AV.PEDRO ALVARES CABRAL 534 0-ENTRADA ) T4 808 2851 7200 0114 5500 1000 0003 1510 0002 5202 |
INTERLAGOS - 29903-042 1-SAIDA ” -
LINHARES - ES o Consulta de autenticidade no _portal nacional
FONE: (27)3264-4241 , N.” 000.000.315 da NF-e www.nfe.fazenda|genDipamahon.
. SERIE 1-FOLHA 1/1 no site da Sefaz Au
TUREZA A0 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA PROD. EST. i T R OIa63653 08/087014 B990%:31
ROESTADUAL TNSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ,
083410020 l - |68.58b.1 721080088
DESTIN::zﬁm O REMETENIE CNPJ / CPF DATA DE EMISSA(
NOME / RAZAO SOCIAL
E%.EICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL P/ PRESIDENTE DA \ 20.558.161/0001-02 08/08/20124/J
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DE SAID,
AV, L2 SUL QUADRA 607, ED. METRPOLIS COBERTURA |ASA DO SUL 70200-670
MUNICIPIO ‘FONE/FAX ESTADO | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SA.IYA
BRASILIA (00)0000-0000 DF ISENTO
FATURA/DUPLICATAS ‘ 3
PAGAMENTO A VISTA 1]
CALCULOAII)JCOU{%POSJS VALOR DO ICMS BASE CALCULO DO ICMS SUBS VALOR DO ICMS VALOR T0 ; DOSP 80 \\‘
BASEDEC DO ICMS R C ICMS SUBST. R DO ICMS SUBST. R ROPII0S
2 2 () \ ) OJ_& L———’f—w] 00
VALOR DO FRETE VALORDO SEGURO __ | DESCONTO \oums DESP, ACESSORIAS ‘v,wonnoxpx \VALOR APROX. TRIB Ivmonmml.muo'm FISCAL __
L 00/ 00/ 0,00 0,00 X 5.815.50 15.000,00
T PORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
IS RAZAO SOCIAL \ka POR CONTA ‘cbmco ANTT \PLACA DO vaicuwl UF | CNPJ/CPF J
H1rERCAGAS LOGISTICA INTEGRADA 9-SEM FRETE 11.701.391/0001-98
msu%o ‘MUNICiPIO \ur l INSCRICAO ESTADUAL
RUA TADEU RAUTA 900 COBILANDIA VILA VELHA ES 082704775
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCAUSH | CS0 |CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR | VALOR | BCALC. | VALO | VALO ALIQ. [ ALIQ. [V.APROX.
: SN UNITARIO| TOTAL | DESC, | DOICMS |ICMS | 1P1 | ICMS | IP1 | TRIBUTO
0000003316 |PLACAEMLONAE MADEIRA 2.00X1.00M 39199000 | 0101 | 6101 | UN 500,00 30,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00 5.815,50
BAH(ART CASAD AECIO-PAULO SOUTO E GEDEL)
a1 06s W
DADOS ADICIONAIS ~
INFORMACOES COMPLEMENTARES [mssmwwo AO FISCO
MD.5:4F2EAASSAEIA4E3270B1SCIACEAICDSS Val Aprox Tributos R$S81S,5 (38,77%) Fante: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR
ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP! E ISS.Produto pr uso de
divulgacao campanha politica sem valor comercial pr revenda e isento de tributos conforme tei federal 9504 de29-09-2009 icms 0% endereco
PR entrega simples remessa PR ,Av.. Antonio Carlos Magathaes n 3305 Bairro Iguatemi Salvador Bahia (a0 lado do Santander em frente Sams
clube responsavel Flavio Pimenta CPF:91964423520 pgt dados pr deposito banco caixa ica agencia:3489 conta corrente 4254
.opem:ao 003 nome jm toldos comercio e servicos 1tda. CFOP:6101=15000,00

NATA FUNRA NA IMPRRESRAN: 11/RIN14 NR-45-27

cpnvnlyidn nar Direat Tarpolnnto - amsy dimient oo ke



12/&‘7201 4 r Banco Bradesco S/A

\_ = Comprovante de Transacdo Bancaria
. Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)
Data da operagdo: 12/08/2014 - 15h42
BradesCO e de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678424

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE

Nome do favorecido: JM TOLDOS COM SERVIGOS LTDA
CNPJ: 08.288.172/0001-14
Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 3489 | Conta: 34254
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
v;}\ R$ 15.000,00
Tarifa: R$ 7,35
Valor total: .R$ 15.007,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas poderd sofrer alteragdo de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticagdo

YNRF2cFo 9W2RXOEQ ZA3rGXv# KxdLBBNS 4I#J3qgT2 HLmhXvSx gk#sVBAW 2?xJ]5Tze
UCpm39Wd RBexpR8r 2C74MryP mUOzj?€x Hg6yNnCu RKfW@Mmb MBDEOYRW L#00xwob
Kaju8ROH mvi2idce KLApQygl Ort#u8S7 A6iRTTBX cyYNZACo 36784241 2/08/201

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag@es e InformagGes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. ‘c:olnscﬂhe o site
aie Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

https://mm.ne2.brad&sconetenpresa.b.brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=854770818498782020

1/



Unic.la:‘;e Eleitoral
BRASIL -BR
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Partido Politico

45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira

Numeragdo
00045.01.00000.BR.000178

CNPJ Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Fi / Partido (Nivel de Diregéio)
20.572.776/6001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador ;
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéo
Estimdvel em Dinheiro - Descrigdo ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagiio

Referente a placas em lona ¢ madeira da nf 316 da J.M Toldos Com. E Servigos Ltda - ME,

hlk

Outra Forma de Arrecadaggo - Descriglio do Tipo

Nome do Responsavel pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / ar

Valor em R$: 'Valor por Extenso:
15.000,00 | (QUINZE MIL REAIS) :
Doaglio Efetuada Por: CPF / CNPJ'
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB ()2055161/0001—02
Enderego do Doador:; . i
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 ani&nx \ \ m ;
Assinatura W- g > Z % \ e Telefone do Doador (Cc:m DDD)
Nome do roador Originrio (Se 0 Doador for Partido, Comité pu Candidato), \ CPF / CNPJ do Doador Originario:
5/p N 8032 805160 | %

CPF do Responsavel pela Emissdo do Recibo
591.838.45704 / 087.740.858-08

Assinatura go Re.

o do Recib

dvel pela Emil

Data da Emisséo do Recibo
12/08/2014

bara o 18 turno e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

i

Emissdo vélida até 09/11/2014
\.

§

R

v



Recebemos de .M TOLDOS COM. E SERVICOS LTDA ME os Produtos/servigos constantes da NF indicada a0 lado

NF-e

DATA D¢ RECEBIMENTO

' IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 000.000.316
SERIE: 1

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE v | ]
DAN |
LTDA ME Nota Fiscal Eletronica ‘ {
AV.PEDRO ALVARES CABRAL 594 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO )
INTERLAGOS - 2990304 - SAIDA [1] |__3214 0808 2881 7200 011‘? 00 is 5285
LINHARES - ES o Consulta de autentic 0
FONE: (27)3264-4241 N.? 000.000.316 da NF-e www.nfe.fdzenda.gov.br, 'portal o
. . SERIE 1-FOLHA 1/1 10 site da Se Autcii ra
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE §50
VENDA PROD. EST. 332 140022435875; 08/08/
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO AR
082410020 08.288.172/0001-14~
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
ELEICAOQ 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL P/ PRESIDENTE DA ’ 20.558.161/0001-02
ENDERECO BAIRRO CEP
AV, L2 SUL QUADRA 607, ED. METRPOLIS COBERTURA |ASA DO SUL 70200-670
MUNICIPIO _ FONE / FAX ESTADO[ INSCRICAO ESTADUAE
[BRASILIA ’ (00)0000-0000 DF | ISENT
FATURA/DUPLICATAS | \\

' \
|PAGAMENTO A VISTA 83 ]
CALCULO DO IMPOSTO L
BASE DE CALCULO DO ICMS ’VALORDOICMS ’BASE CALCULO DO ICMS SUBST. Ivmnnorcms SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

) 0,00 0,00 0,00 15.000,00 //
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS _ | VALOR DO IPI VALOR APROX. TRIB_ | VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
I 00| 00 0,00/ 00 0,00/ $815.50 15.000.00)
msmwon / VOLUMES TRANSPORTADOS - 1 )
ME/ 0 SOCIAL FRETE POR CONTA DIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ/ GPF
-{IPERCAGAS LOGISTICA INTEGRADA 9-SEM FRETE l ’ T 11 .70A1 .391/0001-98
ENDE MUNICIFIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL
RUA TADEU RAUTA 900 COBILANDIA VILA VELHA Es ™ e570ar05 |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSO |CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR | VALOR | B.CALC. VALO | VALO | ALIQ. | ALIQ. [V.APROX.
SN UNITARIO| ‘TOTAL | DESC. | DOTCMS [1cMs | 1P1 | IcMs | 1Pt TRIBUTO
0000003316 |[PLACA EM LONA E MADEIRA 2.00X1.60M 39199000 | 0101 | 6101 | UN 500,00 30,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 000 | 0,00 | 581550
BAH(ART CASAD AECIO-PAULO SOUTO E GEDEL)
AL *
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:4F2E4ASS4E3ASE3270B1 SCIACEA3CDSS Val Aprox Tributos R5815,5 (38,77%) Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR
ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ISS.Produto pr uso de
divulgacao campanha politica sem valor comercial pr revenda e isento de tributos conforme lei federal 9504 de29-09-2009 icms 0% endereco
PR entrega simples remessa PR ,Av.. Antonio Carlos M: gathaes n 3305 Bairro |, i Salvador Bahia (a0 lado do Santander em frente Sams
clube responsavel Flavio Pimenta CPF:91964423520 pgt dados pr deposito banco caixa economica agencia:3489 conta corrente 4254
operacao 003 nome jm toldos comercio e servicos ltda. CFOP:6101=15000,00

NATA FHNARA NA IMPRRQR AN NRINRIMIN1A NQ-3-44

Wity

LANCADO



J12/8/2014, Banco Bradesco S/A

Comprovante de Transacio Banciria
i Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

\ Data da operaciio: 12/08/2014 - 15h42
Bradesco .. controle: 854770818498782020 | Documento: 3678352

—————— AN

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE 109

Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.16) /0003:02,,

Nome do favorecido: JM TOLDOS COM SERVICOS LTDA
CNP): 08.288.172/0001-14

Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 3489 | Conta: 34254
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Va:or\:. R$ 15.000,00

Tarifa: R$ 7,35
Valor total: R$ 15.007,35

e

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas poders sofrer alteragdo de acordo comos
valores vigentes na data do débito

A‘utentgio

QG30C4C7 EUbIlpry 7iPZ9Pgs 7vZVrB8J@ ItxgxFty SeOz5yG* @ROAGRE4 tdgTSvwR
vnfbZpol c4QXtdpe WLsXcqRl X2cgIRBs aBMiJwi7 hH7Qer8v NESuBWHI fbt9sSKy@
QEASIFdv UqucdFrb CEsPk6aJ oRVOR#*N HmeSuErS ntsN2QTa 36783521 2/08/201

SAC - Servico de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamacbes e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. ;olnsglbe o site
aie Conosco

Ouvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h s 18h, exceto feriados.

https://MMM/.neZ.bradesconetempr&sa.b.brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=854770818498782020
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Unidade Eleitoral :
BRASIL -BR :
Partido Politico Numeragéo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000179
CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador :
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio
Estimével em Dinheiro - Descrigio r ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo
Referente a placas em lona e madeira da nf 317 da J.M Toldos Com. E Servigos Ltda - ME.
Outra Forma de Arrecadagéio - Descrigio do Tipo i
Rk
Valor em RS: Valor por Extenso:
15.000,00 | (QUINZE MIL REAIS) :
Doagfo Efetuada Por: CPF/CNPJ;
ELEICA0 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF (\ (\ [\ :
Assinatura do zoau}/\/_ Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Dogdor Originirio (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) 3 \/ ‘CPF / CNPJ'do Doador Origindrio:
- . sip ! 3352000t 35
Nome do Responsével pela Emisséo do Recibo CPF do Responséve! pela Emisséo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / arl Edn@de So@ 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do .re vel pela Emisséo do Recibo V Data da Emissdo do Recibo
;% & 12/08/2014
4 Emissdo vilida até 04/11/2014 ara o 12 turho e, no caso de 28 turno, até o dia 25/11/2014, .

’

-



“

IF %ecebemos de J.M TOLDOS COM. E SERVICOS LTDA ME os produtos/servigos constantes da NF indicada ao lado
. NF-¢
# DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.000.317
SERIE: 1
mi-:hmmclxo DO EMITENTE 1 ™
DANF IR i
J.M TOLDOS COM. E SERVICOS o DANFE H - [) i };'ﬂ]
LTDA ME Nota Fiscal Eletronica 1 Il il
- CHAVE DE ACESSO
Av“’f:.&%%ﬁ;ﬁgﬁ 594 (1)_ EE;R:DA [1] | 3214 0808 2881 7200 0114 5500 1000 0003 1710 0002 5363
LINHARES - ES o Consulta de autenticidade no portal nacional
FONE: (27)3264-4241 N.” 000.000.317 da NF-e www.nfe.fazend g BT iDRmaE OBt
. SERIE 1-FOLHA 1/1 no site da Sefaz Agtorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA PROD. EST. 332140022468528 08%@201410&:15:03
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ. ]
082410020 { 08.288.172/080544
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL P/ PRESIDENTE DA [ 20.558.161/0001-02 08/08/2014
ENDERECO BAIRRO P DATA DE SAJDA
AV, L2 SUL QUADRA 607, ED. METRPOLIS COBERTURA {ASA DO SUL 70200-670
MUNICIPIO FONE / FAX ESTADO | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BRASILIA (00)0000-0000 ‘ DF ‘ ISENTO oy |
FATURA/DUPLICATAS TRARAL
PAGAMENTO A VISTA a \ ||
\J ]
CALCULO DO IMPOSTO 86
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO DO ICMS SUBST. 0 I VALOR DO ICMS SUBST. 0.00 VALORTOJAL DOS PRABIIRS 00 ‘
VALOR DO FRETE ‘vu.o’wosmuxo \DESCONTO * ’ou*nu\s DESP. ACESSORIAS ‘ VALOR DO 1Pl VALOR APROX.TRIB | VALORTOTAL DANOTA FISCAL
L A A 0,00 0,00 0,00 ‘ 5.815,50 : 15.000,00 |
T "PORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
f. _RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA \ CODIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO| UF | CNPJ/CPF
hurERCAGAS LOGISTICA INTEGRADA 9-SEM FRETE 11.701.391/0001-98
msu% MUNICIPIO lur INSCRICAO ESTADUAL
RUA TADEU RAUTA 900 COBILANDIA VILA VELHA ES 082704775
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH | CSO |CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR | VALOR B.CALC. | VALO [ VALO | ALIQ. | ALIQ. | V.APROX.
SN UNITARIO| TOTAL | DESC. | DOICMS [ICMS | IPI_|ICMS | IPI |TRIBUTO
0000003316 |PLACAEMLONAE MADEIRA 2.00X1.00M 39199000 | 0301 | 6101 | UN 500,00 30,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00 5.815,50
BAH(ART CASAD AECIO-PAULO SOUTO E GEDEL)
"GO
Y Al
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:4F2E4ASS4E3 A4E3270B1SCIACEAICDSS Val Aprox Tributos RS5815,5 (38,77%) Fome: [BPT DOCUMENTO EMITIDO POR
ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ISS.Produto pr uso de
divulgacao campanha politica sem valor comercia) pr revenda e isento de tributos conforme tei federal 9504 de29-09-2009 icms 0% endereco
PR cntrega simples remessa PR Rua Jose Rodrigues Viana n 387 Bairro Goes Calmon Itabuna BA Responsavel Maria Marta Furtado de
Andrade Oliveira CPF 27980740530 TEL (073) 8819-1251//3617-5741 pgt dados pr deposito banco caixa economica agencia:3489 conts
corrente 425-4 operacao 003 nome jm toldos comercio ¢ servicos ltda. CFOP:6101=15000,00
Tornnlaaio - uatnw diaicat rnm hr

NATA FHNRA NA IMPRESSAN: NR/NRIINTA 10-40-17

Wity

LANCAD



18/2014 T} Banco Bradesco S/A -

= Comprovante de Transagio Bancaria

: N3 Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

- Data da operacgio: 12/08/2014 - 15h42

BradesC€O o de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678391

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE

Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP): 020.558.161/000 -02112

TREIAUL SUPEROR ELENOEML

Nome do favorecido: JM TOLDOS COM SERVICOS LTDA
CNPJ: 08.288.172/0001-14
Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 3489 | Conta: 34254
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidaﬁﬂ\s - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Valor: ‘R$ 15.000,00
Tarifa: R$ 7,35
Valor total: R$ 15.007,35

TRBAUL SUPERIOR ELETTORN.

87
RIS

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas poderd sofrer atteraciio de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticacio

v#Gx5MB5 UbVXt#S7 BShFYL78 MeiCI?85 mlovto8D C@d2bkYa bEKfAK3d GXZQU?1j
SYO6iGff *Wsopdfj FXppT32Y Zeo?yOWR sLn9DJc4 6yzSSRVs UkZB*USg 3dtnbxft
h1Z2R530 CkAKEcoK pIeVYPIj AKGvUSZ7 hqWJ4@Rn UucN3AFm 36783911 2/08/201

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacdes e InformacGes. | Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. lc;glr;sélg?‘ 0 ;ge

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

https:/Mw.ne2.bradesconetempraa.b.brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=85477081 8498782020

n
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR :
Partido Politico Numerag#o :
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000180
CNPJ Numero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Direg#o)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancarios do Doador !
N° Banco N° Agéncia N° Conta Comrente N° Cheque N°® DOC/TED/Operagiio

Estimavel em Dinheiro - Descrigfio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doaglio

Referente a servigo de coordenagéio de produgiio de conteiido da nf 27 da Fabiana Brazao Pardo.

Outra Forma de Arrecadagiio - Desm’cip do Tipo

L]

Valor em R$: Valor por Extenso; :
12.666,67 (DOZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE C ENTAVOS?)
Doagéo Efetuada Por: CPF/CNPJ.
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: )
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:?ﬂZOO-ﬂOQ‘xilia/DF {\ (\ \
Assinatura do Drw Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do Doad¥rOriginério (Se o Doador for Partido,Comité on Candidato) CPF / CNPJ:do Doador Originério:
O (o u fbdmooy Sl 5199 0695133
Nome do Responsével pela Emissio do Reci ) CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza T/\ CarlQEdua 0 dé Sousa 591.838.45704 / 087.740.858-08
Assinatura do Responsével pela Emissio do Data da Emissio do Rec¢ibo

v

-

12/08/2014
| Emissdo véli‘da até 04/11/2014 parh o 12 turno e, no caso de 29 turno, até o dia 25/11/2014,



¢~ NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo Pagina 1 de 1

3 I Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000027

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
11/08/2014 14:30:13
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagéo

Substitui & NF-e emitida em 07/08/2014

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 16.969.686/0001-63 Inscrigéo Municipal: 4.616.8436
Nome/Razéo Social: FABIANA BRAZAO PARDO 262768146811 i
Enderego: R DOUTOR OLIVIO UZEDA MOREIRA 00078 - ALTO DA LAPA - CEP: 05468-120
Municipio: Séo Paulo UF. 8P /

TOMADOR DE SERVIGOS —
Nome/Razéo Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB 1
CPF/CNPJ: 20.668.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: = " 89
Enderego: AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200-670 : RSD
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: micrenan@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
REFERENTE A SERVIGO DE COORDENAGAO DE PRODUGAO DE CONTEUDO. o
MES DE JULHO/2014. '\‘ l"Z/
‘3@(}? 3 @Mﬂb& 54

S CONTABILIDADE

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 12.666,67

Cadigo do Servigo
07161 - Planejamento, organizaglio e administragéio de felras, exposigdes e congéneres.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.

- Os servigos referentes a esta NFS-e s&o Isentos/Imunes do ISS.

- Esta NFS-e n&o gera crédito pois o tomador néo possui inscriggo municipal em Séo Paulo.
- Esta NFS-e substitui @ NFS-e N° 26.

LANCAD
s jﬁ ©

httne-/infa nrefaitira.sn.oov.br/contribuinte/notaprint.aspx?cem=46168435&nf=27&c... 11/08/2014 '



Banco Bradesco S/A

Bradesco

Net Empresa

Comprovante de Transagdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operacdo: 12/08/2014 - 15h42

N° de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678392

Conta de débito:
Empresa:

Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE TR SIPERKR BETORL

ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/000%-02115

Nome do favorecido:
CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
wﬁdade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

FABIANA BRAZAO PARDO 25278145811

16.969.686/0001-63 ’

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 367 | Conta: 118106
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 12.666,67

R$ 7,35

R$ 12.674,02

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

12/08/2014

ORGSR

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagGes agendadas podera sofrer alteracio de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticagdo

sfm66@Am 1XzzfRk2 4*VtzliD pmaPTLW* sfKsxhLy MMODBMo2 o8dz4wHh USDLETR3
02@V9mk? LG8VGQz@ YRixBk2@ CkWoQocR 6pj5Yrcu EnQt5*TB uCvQz6Qd mFvThV3n
4Tscdoeu SLBWKCNA VRx#LKNX AHulOc3F GfobUojR r72?N8QHK 36783921 2/08/201

SAC - Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamac@es e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. gg:;s&élgeng ;ge

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

https:/MMM.neZ.brad&sconeterrprsa.b,brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=854770818498782020

7
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR

Partido Politico Numeragio ;
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.3]1:{000181

CNPJ Numero e Nome do Candidato / Comité Fi iro / Partido (Nivel de Diregéio) ‘
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA : i

Dados Bancérios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio

Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo '

Referente a produgiic de conteiido online para o portal da campanha presidencial do candidato da Coligacdio Muda Brasil, FAécio Neves, da nf 3 da Kamila
Ali El Hage. :

Outra Forma de Arrecadaghio - Descrigdo do Tipo

Akh |

Valor em RS: Valor por Extenso:
6.861,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS) :
Doagdio Efetuada Por; CPF / CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador: i
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF ;

3

Assinatura do w Telefone do Doador (Com DDD)

Nome do Doadgr Originério (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) k s CPF/ CNPJ; do Doador Originsrio:
| for) Wl Andeaas Qudyuue st 132 621 ), 4
Nome do Responsavel pela Emisséo do Recibo ﬂ . CPF do Responsavel pela Emisséo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / | CaMos E@do de %Qp 5§91.838.457-04 / 087.740.858-08
Assi do Responsavel pela Emissdo do Recib r Data da Emissdo do Recibo
_/L/\——’ :

12/08/2014

Emissdo vélida até 04/11/2014 para o 18 turno e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014. |

- -



NF-¢ - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo Pagina 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™™g o o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emisséo
A S ' 07/08/2014 19:05:04
s 4 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagdo
2014081 1204828 70000107 %vamﬁ
PRESTADOR DE SERVICOS ,
CPF/CNPJ: 20.482.670/0001-07 Inscrigéo Municipal: 4.989.621-9 | 117
Nome/Razéo Social: KAMILA ALI EL HAGE 36333432881 L
Enderego: R GUSTAVO BORGES JUNIOR 00048 - JARDIM SAO VICENTE - CEP: 08021-620
Municipio: Sé@o Paulo UF. SP
TOMADOR DE SERVICOS TREIRAL SUPE0R & ',
Nome/Razéo Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB fo
CPF/CNPJ: 20.688.161/0001-02 Inscrigao Municipal: = w?ﬁ#gn
Enderego. AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200-670 y
Munic(pio: Brasilia UF: DF E-mail: micrenan@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Produgédo de conteldo online para o portal da campanha presidencial do candidato da Coligagéo
Muda Brasil, Récio Neves. O trabalho foi desenvolvido entre os dias 1/07/2014 e 31/07/2014.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.861,00

Codigo do Servigo
03168 - Datilograf, digitagdio, estenogrf, expdnte, secret, redagéio, ed. revis, infr estrut adm e congéneres
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Allquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005.
- Os servigos referentes a esta NFS-e séo Isentos/Imunes do ISS.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

5@“'?‘@%@&@@

httns://nfe.nrefeinna.sn.gov.br/conu'ibuinte/notanrint.asnx?ccm=499952 19&nf=3&co... 11/08/2014



YB/2014 ) Banco Bradesco S/A

. =~ Comprovante de Transagido Bancaria
it Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

J ' Data da operagio: 12/08/2014 - 15h42
5CO N° de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678427

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE
&
Empresa: ELEICAQ 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.161/00| 1-021 18
CENISD

Nome do favorecido: KAMILA ALI EL HAGE 36333432881
CNPJ: 20.482.670/0001-07

TR SIPEROR BLETCRIL)

Conta de crédito: Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 367 | Conta: 117785 TREIAL SIPEROR HERORAL
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL .
Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES m?agn
Va:& R$ 6.861,00
Tarfa: R$ 7,35

Valor total: R$ 6.868,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente )
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas podera sofrer alteragio de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

B??7D8zt2 oevpLlL@ AxyDXU91 6TzWpTqp 8BnI?Fsp YCoooAh4 tzIBHAuw DrIPcawD
WwNRIF72z kSS5r*byH ?dDirfJk OXgOEheC sQmu33yp UzCswEBW 72IPk5Tz ESXUPnTR
NwtmaFF8 qHvgllJz StHkxkD@ 6zTubHfU yeL*H7Bs kfEN?QQt 36784271 2/08/201

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informacdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. tF:glnsglhig ::lge
e Lo

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

tttps:/Aww.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial ipaginalnicial jsf?CTRL=854770818498782020
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Unidade Eleitorsl

BRASIL -BR

Partido Politico Numeragéo ‘:
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000182

CNPJ N ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregéio) "
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA

Dados Bancérios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagéio

Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo

Referente a adesivos 78 x 78 mm Aecio 45 da nf 2643 da Mack Color Grafica Ltda.

Outra Forma de Arrecadagdo - Descrigdo do Tipo

Valor em R$: Valor por Extenso:
21.000,00 | (VINTE E UM MIL REAIS)
Doagéo Efetuada Por: CPF / CNPJ
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02

Enderego do Doador:
AV L2 SUL Q.UADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF (\

Assinatura Doaga( A\ \ f 3 f ‘ / Telefone do Doador (Cota DDD)

Nome do oador Originério (Se 0 Doador for Partido, Comité ou dyxéidato) i k CPF / CNPJ do Doador Originério:
w Tondeh bl Aoy Sl ’ 0378052 03135
Nome do Responsével pela Emisséio do Recibo x CPF do Responsével pela Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / arl Edun&e Sousa 591.838.45704 / 087.740.858-08

Assinatura do Responsgivel pela Emisséio do Recibo Data da Emissdo do Recibo
G;d—ga—p 12/08/2014

Emisso valida até 04/11/2014 para o 12 tukno e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.
v b \

-




; Ufs@éfi@o: 15.112.574/0001-29 - NF-¢ - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo  Page 1of |

\‘ "
o . f
i -~

&a

1 X Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00002643

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Data e Hora de Emisséo

/e 29/07/2014 13:30:24
» NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificagao

AT AE 2700125 RPS N° 2688 Série 7, emitido em 29/07/2014 Gl

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 15.112.674/0001-29 inscrigéo Municipal: 4.471.910-8

i Nome/Rezéo Social: MACK COLOR GRAFICA LTDA

Enderego: R FORTE DO RIO BRANCO 00071 - PQ SAOQ LOURENCO - CEP: 08340-140
" Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS TREINAL SUPEROR
Nome/Razéo Social: ELEICAO 2014 COMITE FINANC DF NAC P PRESIDENTE DA REPUB PSDB
CPF/CNPJ: 20.568.161/0001-02 ' Inscrigéo Municipal: === 95

o
Enderego: AV L2 SUL QUADRA 607, ED METROPOLIS COBERTURA 02 - ASA SUL - CEP: 70200670 Lol
Municipio: Brasilia ' UF: DF E-mail: samy@davanas.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

ADESIVOS PRAGUINHA 78X78MM AECIO 45 21.000,00
MERCADORIA ENVIADA ATRAVES DR NF 3537 DE 29/07/2014

DESCRICAO PRAGUINHA 78 X78 MM AECIO 45

QUANTIDADE 1000.000 PAUO

VENCIMENTO 12/.08/2.614
A28 ®

DADOS BANCARIOS: ITAU - AG: 6748 - C/C: 14049-5

CONTAB\L\DADE

~VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 21.000,00 -

Cédigo do Servigo

06912 - Artes gréficas, tipografia, diagramagfo, paginaglio e gravagdo.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Alfguota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)

0,00 21.000,00 2,00% 420,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n° 14.097/2005.
- Esta NFS-e substitui o RPS N° 2688 Série 7, emitido em 29/07/2014.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: ‘1070872014 -

o b
LANGC

httne-/Infe nrefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=447 19108&nf=2... 29/07/2014



82014 v Banco Bradesco S/A

L]

Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

P Comprovante de Transacdo Bancaria
P

Data da operacdo: 12/08/2014 - 15h42
BradesC0 N de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678444

Net Empresa
Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE TRRUAAL SIPGHOR ELETORAL
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/0061-0212 1
Nome do favorecido: MACK COLOR GRAFICA LTDA
CNP): 15.112.574/0001-29
Conta de crédito: Banco: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. | Agéncia: 6748 | Conta: 140495 TR SIPEOR L Ao
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL e |
Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES : m%&
Vabkks 21.000,00 |
Tarifa: R$ 7,35

valor total: R$ 21.007,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operacdes agendadas podera sofrer alteracfio de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

r?xNrcje 497B77en QHTKFXcl FHbQrjCc9 QEzeS53pQ hTECSIpI PgMIYv*# WCptwSR6
hno?wv*T hp4j7Kj? V6K4caQC Wnl9GgfO gaUlRvn8 7ZsbgiM9 VKYZOT?@ 4Wv?MpUy
osjdLFEs M7iepQXY *O*a9gsE T2vB8lyTK g5sSiZ1H jTkN3f*z 36784441 2/08/201

SAC - Servico de  Alo Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. gg{;seltig sscrge
o

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

https:/Mw.ne2.brad&sconetenpr&sa.b.brﬁbpjtelainici al/paginalnicial j sf?CTRL=854770818498782020

1"
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BRASIL -BR 'i
Partido Politico Numeragdo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01 0%00.3le83
CNPJ Niimero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / ando (Nivel de Diregéio)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador i
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagio
Estimével em Dinheiro - Descrigho resumida dog Bens / Servigos recebidos em Doaggio ;
{
i
Referente 2 redagiio ¢ edigiio de texto para internet, da nf 2 da Marcelo Martins Bruzzi.
Outra Forma de Arrecadagdo - Descriglio do Tipo
AkR
Valor em R$: Valor por Extenso: i
6.861,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS)
Doagdo Efetuada Por: ) CPF/CNPJ ’
ELEICA0 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL ¢ep:70200-670 Brasilia/DF
Assinatura y/\" / Telefone do Doador (Com DDD)
Nome do [tmdor Ongmﬁno (Se 0 Doador for Partido, Comits on Candidato) \ . CPF / CNPJ do Doador Origindrio:
nu sla s ” 31 805, o135
Nome do Responsavel pela Emissdo do Recibo CPF do Responsivel pela|Emissdo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / Car@uarﬂo Soysa ﬂ §91.838.457-04; / 087.740.858-08
Assinatura d w do Recibo Data da Emissio do Recnl;o
r 12/08/2014
Emissdo vélida até 04/11/%014 para o 1%%urno e, no casolde 2% turno, até o dia 25/11/2014.

3 \ T

'




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO  |“™Goaoo002
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS Data e Hora de Emisséo
& | . 07/08/2014 20:31:10
Pt s NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Cédigo de Verificagéo
| o0140811,20527631000167 _ 8EXS-QWX9
PRESTADOR DE SERVICOS v
CPF/CNPJ: 20.627.691/0001-67 Inscrigéo Municipal: §.040.167 WMN&W
Nome/Razéo Social. MARCELO MARTINS BRUZZ 118567468708 . 123
Enderego: R DA CONSOLACAO 03076, APT 1012 - CONSOLACAO - CEP: 01302-001 NS
Municipio: Séo Paulo UF: 8P,
TOMADOR DE SERVICOS /
Nome/Razéo Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB TRBIRAL SIPEOR CLERPA
CPF/CNPJ: 20.668.161/0001-02 _ Inscrigéo Municipal: ==-- -
Enderégo: AV AV L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200670 98
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: micrenan@gmail.com i

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

RuDAGAO E EDIGAO DE TEXTO PARA INTERNET. O VALOR DA NOTA £ REFERENTE AO SERVIGO PRESTADO NO MES
DE JULHO.

J
TN

- .9
SR é@,% |
3 i* W P

’ PAGO
3200 B ,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.861,00
Cadigo do Servigo
03188 - Datilograf, digitagéio, estenogrf, expdnte, secret, redagéio, ed. revis, infr estrut adm e congéneres
Valor Total das Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 x ® z 0’00
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005.
- Os servigos referentes a esta NFS-e s&0 Isentos/imunss do ISS.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

-

s <l
LANCADO



182014 Banco Bradesco S/A

= Comprovante de Transacio Bancaria
it Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)
e Data da operaciio: 12/08/2014 - 15h42
BradescO e de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678397

Net Empresa
Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE TREIRL SUPERKR BLERORIL
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/0001-0271 24 :
— NP —
Nome do favorecido: MARCELO MARTINS BRUZZI 118574687
CNP): 20.527.591/0001-67 /
Conta de crédito: Banc :341 - ITAU UNIBANCO S.A. | A éncia: : e
onta de cr nco | Agéncia: 367 | Conta 118015 L SPoR S
Tipo de conta: CONT. 'A-CORRENTE INDIVIDUAL - ‘
Finalidarg 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES 99
PRIsR
valor:\ R$ 6.861,00
Tarifa: R$ 7,35

Valor total: R$ 6.868,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagBes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

r2RXp#rI 2wjhntRx 2v209cOC 3s7KPa9G *VQVyKaG 1wtU@*rf nGm@QQrV Xbl9y?nb
VEJryi#f 9IdFXwz3 2S6b70HM mNhN2x4n SennxdEq W#8L.95bB hpCYdSWS 6NyIKTyU
19Y0QrSy ufSountP toV7s4AS fopNsxGM 3xzR8Jj# Wc?N7PwM 36783971 2/08/201

SAC - Servigco de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demalis telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. g:{;s;:l;g ;t:

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

https:/l\MNw.neZ.brad&sconetenu&sa.b.brﬁbpjtelainicial/paginalnicial.isf?CTRL=854770818498782020

"
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Unidade Eleitoral
BRASIL -BR }
Partido Politico Numeragéo |
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR. 000184
CNPJ Nimero e Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Direg#o)
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque 'N° DOC/TED/Operagéo

Estiméavel em Dinheiro - Descrigdo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo

Referente a fornecimento de veiculos com motoristas para prestagiio de servigos de transporte rodovidrio de carga da nf 4 da Mc:)abi Barros da Silva.

{

Outra Forma de Arrecadagéio - Descrigdio do Tipo

ik

l

Enderego do Doador:
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF

BNEA

Valor em RS: Valor por Extenso:

19.614,00 | (DEZENOVE MIL, SEISCENTO S E CATORZE REAIS) » i

Doagdo Efetuada Por: CPF/CNPJ |
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA RERUBLICA PSDB 020558161/0001-02

\

arlos\Edna‘ 0 dé,Sousa

Assinatura do Do M/\_,_ Telefone do Doador (Com DDD)
i - e -_’r N
Nome do Doador 0 iginério (Se o Doador for Partido, Comité ou Candidato) CPF / CNPJ do Doador Originario:
- - v Oukiz S 192622 13 888194 -
Nome do Responsével pela Emissio do Recibo ’ ’

A\

CPF do Responsavel pela Emissdo do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza / 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Rgsponsével pela Emissdo do Recibo Data da Emisséio do Recibo
: __ s 12/08/2014

»

Emissao valida até 04/11/2014 para\o 12 tumo e, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

\



Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos

Numero da Nota
Yy 4/N§

. ‘s Data e Hora de s&o
Secretaria Municipal da Fazenda
P € 11/08/2014 09:20:26
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e Cédigo de Verificagdo
e ——— E88018E1512AE46C859C
PRGOS ——
; Flawtool BrsIR BETRL
PRESTADO '
R B 126
CNPJ : 16.598.758/0001-03 Inscrigdo Municipal: 10313
Razao Social: Moabi Barros da Silva 23278556836 ' e
Endereco  : Rua Mem de S& - Num: 713. Bairro: Vila Jamil - CEP: 08.525-425
Municipio  : FERRAZ DE VASCONCELOS - SP
E-mail : moabijeudi1@bol.com.br

TOMADOR

Dados da Nota

:20.558.161/0001-02 Inscricdo Municipal:
: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF-PARA PRESIDENTE DAF EPUBU@A PSDB
. RUA L2 SUL QUADRA - Num: 607 - ED METROPOLIS COBERTURAlg2— X8

: Asa Sul - CEP: 70.200-670
PAGO

: BRASILIA - DF
32 5. %

Local de Prestagéo de Servigo
Enderego :RUA L2 SUL QUADRA - Num: 607 - ED METROPOLIS COBERTURA 02
Bairro :Asa Sul - CEP: 70.200-670 Municipio: BRASILIA - DF
Discriminagéo do Servigo
Fornecimento de Veigulos com Motoristas para prestacdo de s.ervic;os de transporte

CONTABILIDROE

2

rodovidrio de carga

% PGNP conten V\Cdv\”vo FOTAFNT Seaical,

\

Vencimento 11/08/201%

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 19.614,00
odigo do Servigo: 16.01 - SERVIGOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Retengéo Fonte (R$)
0,00 19.614,00 2,00 392,28 0,00
Tributos
COFINS CSLL INSS IR PIS
Recebi(emas) de Moabl Barros da Silva 23278556836 Dados que identificam a nota
os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Numero da Nota
4/NFE
Emisséo
/ / 11/08/2014 09:20:26
ficacdo d Cédigo de verificagdo
Data {dentificagdo do Recebedor E88018E1512AE46C859C

pests




28/2014 Banco Bradesco S/A

4

P Comprovante de Transacdo Bancaria
1 Transferéncias entre Contas Bradesco

_ Data da operagdo: 12/08/2014 - 15h42

BradescO - de controle: 854770818498782020 | Documento: 1239559

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente

Conta de crédito: Agéncia: 1239 | Conta: 6525-0 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido: MOABI BARROS DA SILVA 2327

Valor\ R$ 19.614,00 TR SIPERAR 57 T
Data de débito: 12/08/2014 . 102
Descricio: 165987580001-03 NFO4 11/08/14 ST
Autenticacdo

bgsB7ygS 61AAj*uW MQHbk7gM P5cHSLVJ ehrgnS5dj 2kcZvkiZL nGvYOg3e ?#GgblWt
qVU9ivM3 kal2X7f* Gnwqwk6f 3MhDakii B3i3W3F8 ePHriFf3 NIGPT3ED xHU?A2S*
hLDouKCy k@8wUw?8 XaxTMENa dKLNKCwR eu?QkTKG ipwfDQHk 00504000 00000246

SAC - Servigo de  Alo Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamacdes e InformagBes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. [c;olnsxéme o site
ale Conosco

: Ouvidoria 08007279933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

https:/www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf?CTRL=854770818498782020

n
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BRASIL -BR ;
Partido Politico Numerago i
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000185

Nimero ¢ Nome do Candidato / Comité Fi iro / Partido (Nivel de Diregio)

AECIO NEVES DA CUNHA

CNPJ
20.572.776/0001-93

i

Dados Bancérios do Doador

N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque

N° DOC/TED/Operagéo

Estimavel em Dinheiro - Descrigéo resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo

Referente a bandeiras em tecido, cores diversas, da nf 1661 da Ritz Produtos Promocionais Ltda.

Outra Forma de Arrecadagdo - Descrigio do Tipo

Valor em RS: 'Valor por Extenso:

(SESSENTA MIL REAIS)

60.000,00

Doagio Efetuada Por:
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DAREPUBLICA PSDB

CPF/CNPJ
020558161/0001-02

Enderego do Doador: 5
AV 12 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Bras Z
Assinatura %_ Telefone do Doador (ijn DDD)
Nome do Djoador Originério (Se o Doador for Partido, Comitd. on Cand.ldato}\ \ CPF/CNPJ do Doador Originério:
” ’ -,

w Tonleg declrts Lo ddfd Il : B33 D52 86135
Nome do Responsavel pela Emisséo do Recibo CPF do Responsivel pela Emiss@o do Recibo

Luiz Carlos Costeira Urquiza / arlds Eduardo d¢ Sousa 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura WMo do Reci Data da Emissdo do Recibo

12/08/2014

L4

Emissdo valida até 04)11/2014 para § 12 turno e} no caso de 22 tumo, até o dia 25/11/2014.
A

’

\




| AECEREMOS DE RITZ PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N°000.001.661

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

RITZ PRODUTOS

PROMOCIONAIS LTDA

Av Marechal Floriano, 199 - Grupo 605 parte - Centro, Rio de
Janeiro, RJ - CEP: 20080005 - Fone/Fax: 2125701326

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.001.661
SERIE: 1

Pagina 1de1

CONTROLE DO FISCO

AT VRAOGA MM ARG

CHAVE DE ACESSO ‘
3314 0810 3471 3500 018] 5500 1000 0016 6110 0207 0003

Consulta de autenticidhde no mnacxonai

NF-e www.nfe.fazendp.gov.bgipertal ou no gite
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DI USO

VENDA 333140101157334 - 04/08/2014 10:48
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ /—-' /
78624620 10.347.135/0001-81
DESTINATARIO/REMETENTE r—— »
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF RROMY X
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE 20.558.161/0001402 )
ENDERECX BAIRRODISTRITO CEP ll ENTRADA élu/\
AV L2 SUL QUADRA, 607 - ASA SUL 70200-670§ . /2014
MUNIcIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL Sl ORA-DE RITIRLIOS AIDA
Brasilia DF | ISENTO
FATURA
AGAMENTO A PRAZO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DI CALCULODO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00
-} VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO i OUTRAS DUSPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 60.000,00 }
o — /
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS /ff"f \
RAZAO SOCIAL - | FRETEPOR CONTA CODIGO ANTT ’ PLACANVBICULO UF CNPICPF
0 - Emitente _~
ENDERECO \-_/ MUNICHPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIIADE ESPECTE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST § CFOP§ UNID. QQiD. VLR. UNIT. § VLR TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR IP1 ?é‘ig A'LI,"Q
300 BANDEIRA EM TECIDO 1,40x1 m AZUL 63080000 | 2102 | 6108| UN '-°°°-°°g 15,0000  15.000,00)
305 BANDEIRA EM TECIDO 1,40x1 m BRANCA 63080000 | 2102 [6108] UN l-°°°-°°g 15,0000  15.000,00]
306 BANDEIRA EM TECIDO 1,40x1 m AMARELA 63080000 | 2102 [6108| UN 1~°°°.°°g 15,0000  15.000,00]
307 BANDEIRA EM TECIDO 1,40xi m COLORIDA 63080000 | 2102 ]| 6108] UN l-°°°»°°8 15,0000]  15.000,00]
AGO
3100 %
CALCULO PO ISSQN
"INSCRICI\() MUNICIPAL VALOR TOTAIL DUS SERVICOS BASE DE CALCULO 1O ISSQN VALOR DO 1SSQN

DADOS ADICIONAIS

INFURMAQOES COMPLEMENTARES

Documento emitido por me ou epp optante pelo simples nacion
al, nao gera direito a.credito fiscal de ipi.PROCON/RJ rua
da juda,05 central do bras il tel 151 // ALERJ rua pr;melro
25881418 /(.
ncarios:* BANCO SANTANDER " AG 3036 C/C 130002756

de maggo. sn palacio t&{adentes\gel

TO 11/08/2014

Dados’ ba
NCIMEN

RESERVADO AOF IK&




' = Comprovante de Transacio Bancaria
4 Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

ey Data da operaciio: 12/08/2014 - 15h42
BradesCO o de controle: 854770818498782020 | Documento: 3678447

Net Empresa
Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: CONTA CORRENTE TRBSAL SIPEROR SLETCRAL,
Empresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNP3: 020.558.161/0001-02130

ABSD

Nome do favorecido: RITZ PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA
CNP): 10.347.135/0001-81
Conta de crédito: Banco: 33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) SAA. | Agéncia: 3036 | Conta: 13000275 @y spene ST
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

Finalidade: 5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Vaior:\, R$ 60.000,00

Tarifa: R$ 7,35
Valor total: R$ 60.007,35

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 12/08/2014

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo comos
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

gtnrrvr? T2P£GK*3 Vobg3n@d gNLbPHRU iekgH*Nr MggZyc7z ?4qH6Agi 4iMawlNB
mwQGKjup UxjJEmIAF VP?4#p@qG ZQ?ND2Gf zaB8bnYEn ??BzwZE4 XiaOU4NQ DpU8T?z7
3r9nbBKX 9zgU9cdr YxdiQthN W*5g8W3s sxjFyQs? WIMNy@EM 36784471 2/08/201

SAC - Servico de  Alb Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamagdes e InformagGes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 08007048383 0800722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. .c:c;{;sgﬁg sscge

Ouvidoria 08007279933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

https:/l\MMN.neZ,bradesconeternpresa.b.brﬁbpjtelainiciallpaginalnicial.jsf?CTRL=854770818498782020
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CIBO-ELEITORA
Unidade Eleitoral
BRASIL -BR
Partido Politico Numeragio :
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000186
CNPJ Numero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA
Dados Bancérios do Doador . }
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagdo

Estimével em Dinheiro - Descrigio resumida dos Bens / Servigos recebidos em Doagéo

Referente a servigos de consultoria, da nf 41 da SB Consultores Ltda.

Outra Forma de Arrecadagéio - Descrigdo do Tipo
kA

Valor em RS: Valor por Extenso: .
95.727,00 | (NOVENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS) g
Doagéio Efetuada Por: } CPF/CNPJ ; .
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 0{2055161!0001-02

Enderego do Doador: .
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brlsilia/DF(\
Assinatura do lTador ( . ! ’ ! { [ / Telefone do Doador (Com DDD)

£

Nome do Doadpr Originério (Se o Doador for Partido, Comité on\)(;ndidato) \ \ . CPF/ CNPJ do Doador Originario:
" ” -
5 B33 L5262 135
Nome do Responsével pela Emisséio do Recibo CPF do Responsével pela Emiss3o do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza___ /| _Chrlos Hduar¥o de Sqfisa 501.838.45704 / 087.740.858-08

Assinatura do Refponsavel pela Emissio do Regi Data da Emissdo do Recibo
12/08/2014

i Emiss3o vélida 3té 04/11/2014 para o 12 turho e, no caso de 2¢ turno, até o dia 25/11/2014.
l 3 k]

»
-




NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - So Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota

00000041

Data e Hora de Emisséo
08/08/2014 18:25:17

Cédigo de Verificagao
EB8G-X2UL

PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 13.258.633/0001-46

Nome/Razéo Social: SB CONSULTORES LTDA
Enderego: AL FERNAO CARDIM 00088, APT 12 - JD PAULISTA - CEP: 01403-020
Municfpio: Séo Paulo UF: SP

[nscrigéo Municipal: 4.236.

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ELEIGAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF N. PRES. REPUBLICA PSDB
CPF/CNPJ: 20.558.161/0001-02 Inscrigéo Municipal: —
Enderego. AV AY L2 SUL QUADRA 607, ED. M. COB. 02 - ASA SUL - CEP: 70200-670

Municipio: Brasilia UF: DF E-mail: micrenan@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

~ervigos Prestados no més, conforme contrato:. . %

Retengdo de Impostos

IRRF (1,50%) . . . .R$ 1.530,00

CSRE (4,65%) . -R§ 4.743,00

Valor Liquido: . -R$ 95.727,00
Pagamento

| BRADESCO v

FAgéncia: 2847-0

Conta Correrite: 18.500-0

Esclarecimento de Impostos: (8,65%)

CoNIAB\L\DADE
G5. 723, 00

. .R§ 102.000,00

PAGU

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 102.,093,/00

Cédigo do Servigo /

03115 - Assessoria ou consultorla de qualquer natureza, néio contida em outros itens desta lista.

Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
102.000,00 5,00%

Valor Total das Dedugtes (R$)
0,00

6.100,00

Crédito (R$)
0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/09/2014

https://fe.prefeitura.sp.g ov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccn=42368936&nf=41&cod=EBSGX2UL

N



12/8/2014. . Banco Bradesco S/A

A\

< = Comprovante de Transacdo Bancaria
it Transferéncias entre Contas Bradesco
Data da operacdo: 12/08/2014 - 15h42
BradescO v de controle: 854770818498782020 | Documento: 2847562

Net Empresa

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 0024622-0 | Tipo: Conta-Corrente

133
Enpresa: ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PR | CNPJ: 020.558.1 /000;;@??%

Conta de crédito: Agéncia: 2847 | Conta: 18500-0 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favoreciddy, SB CONSULTORES LTDA

Valor: 95.727,00 TRERAL SPEDDR
Data de débito: 12/08/2014 ' | o8
Descrigdo: 132586330001-46 NFO41 08/08/14 i CHAse
Autenticacio

B8?Nxz3E fjw?rxf2 HLlknZgr Mf*X6x8# HpnxKuWN Ae#301Gt P4UQEQC7 Zpx4Dz4V
GiTXZZRU JewRE91lv at3dXHL3 kk@6zd8H ?CsQOery pQCtRugg Rk4snCKj R@UMnénr
uUPBYaZP NIdM@oof @QUQs@Kbg SimSABnO Hnix@uGj 8ywezgCl 00504000 00000246

SAC - Servico de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo oude Fala ~ Cancelamentos, Reclamagdes e Informagdes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Eorsém o site
ale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.

hitps:/fiww.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf?C TRL=854770818498782020
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nidade Eleitoral

BRASIL -BR /
Partido Politico Numeragdo
45 - PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira 00045.01.00000.BR 000187
CNPJ Nilmero ¢ Nome do Candidato / Comité Financeiro / Partido (Nivel de Diregdo) :
20.572.776/0001-93 AECIO NEVES DA CUNHA :
Dados Bancérios do Doador ' :
N° Banco N° Agéncia N° Conta Corrente N° Cheque N° DOC/TED/Operagdo
Estimével em Dinheiro - Descrigio r ida dos Bens / Servigos recebidos em Doagdo

Referente & cartazes 62 x 42 cm coloridos "Aqui a gente é", da nf 927 da Impresso Editora Ltda ME.

Outra Forma de Arrecadagdo - Descriglio do Tipo

Valor em R$: Valor por Extenso: :
18.800,00 (DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS) !
Doagéo Efetuada Por: . CPF/CNPJ |
ELEICAO 2014 COMITE FINANCEIRO DF NACIONAL PARA PRESIDENTE DA REPUBLICA PSDB 020558161/0001-02
Enderego do Doador: \ ;
AV L2 SUL QUADRA, 607 ASA SUL cep:70200-670 Brasilia/DF (\ (\ \ :
Assinatura do Do70r E Telefone do Doador (Com DDD)
H
Nome do Doad&Eginﬁrio (Se 0 Doador for Partido, Comité ou Caudidato) \ ] \’ . CPF/CNPJ %do Doador Originario:
| LoaNTdsRov Andep e Qudiause 5/A 9.2 622 15000 194
Nome do Responsével pela Emissio do Recibo . CPF do Responsdvel pela Emissfo do Recibo
Luiz Carlos Costeira Urquiza / Carlos duardgbﬁous[\ 591.838.457-04 / 087.740.858-08
Assinatura do Jespopsével pela Emisséio do Recibo Data da Emissdo do Recibo
12/08/2014

EmissSo vilida até 04/11/2014 para 0.1° tumo 4, no caso de 22 turno, até o dia 25/11/2014.

-



Impresso Editora Ltda ME

Horizonte - MG - Cep:31030-370
fone: (31)3481-0688

big r&l‘eiﬁog

NATUREZA OA OPERAGRD R s e e
PRESTACAO DE SERVICOS.

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL
Eleicdo 2014 Comite Financ DF Nac. P/ Pres da Republica PSDB

‘ N Av.Petrolina. 823 - Sagrada Familia - Belo

oNPLT
42 807. 552/00()1 56

* Nro NFSe : 2014.00000000927
- Céd.verificagdo: 50d7b692

Data emissdo : 05/08/2014
Nro RPS : 140927

Consulta de autenticidade no portal da prefeitura de Belo Horizonte

_ Inse Municipal

0\39637()002 TREAAL Wm
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Tenel “ PATA DA EMISSAO
20.558.161/0001-02 051042014 getise

. ENDEREGO . BAIRRO [ CEP " DATA ENTRADA/SAIDA
‘ Av L2 Sul Quadra 607 Ed. Metropolis Cobertura 02 iAsaSu 2.7_0200-670 -05/08/2014
"MUNICIPIO “FONE/FAX {UF INSCRIGAO ESTADUAL ' ’ " HORA DA SAIDA
! Brasﬂla 1 3481-0688 ‘DF
FATURA / DUPLICATA )
 NUMERO ~ VENCIMENTO VALOR poi———
1140027101 Clapresent.  18.800.00 TR SPERIOR £
CALCULO DO IMPOSTO . o I
I BASEDECALCULOISS |%1SS ' VALORDOISS ' OBSERVACOES ISS ‘ 110
18.800,00 3% 564,00 (RIS
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANS TADOS
TNoMF " RAO SOCIAL o T RRETE POR CONTA T T T CpLacADOVECUL T oE  Tenes T
0 - Emitente
e ) | - Destinatario . ... o .
{ ENDERECO BAIRRO MUNICIPICO T NSCRICAD ESTADUAL
;'Q'UANT[DADE ESPECIE MARCA " NUMERO pESOBRUTC PESE LIOLADO
SERVLCOS/PRODUTOS R R
|CODIGO | QTDADE. 'DESCRcho DO SERVICO/PRODUTO ‘ °PEDIDO {UNID. : VLR.UNIT. ‘VLR.TOTAL
’ " TCartazes 62x42cm 4x0 cores Tinta Escala em Apergamlnhado 90g oC:I"l;ln_clusa ; - Hi.Un E 0!88 T ' 18~8-0000 B
' _Corte/Refile. Titulo:Aqui a gente €. Venci »:Contra Ap (033) . AG: ™ ‘ ; :

3036 #CIC: 13003103-7

|
{
i
1

DADOS ADlClONAlS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Desobngaqao daRetengéio do IRRF. conforme Decreto 3000 artigo 647..
: Desobrigacao de retengdo dos 4.65%. conforme artigo | da IN 459 18/10/04.
< Valor aprox.impostos Mun./Est./Fed.: 564.00

REC 0508 PRODUTOSISERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA A LADO

" DATA DE RECEBIMENT